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71.170.101
12.419.677
03.141.900
71.167.295
71.180.686
72.100.688
17.435.289
03.140.102
48.000.588
26.751.438
76.640.889
72.084.986
18.054.771
49.039.953
72.098.588
71.171.565
03.926.925
48.408.556
53.658.045
47.084.740
78.642.097
22.598.967
51.133.060
39.926.953
44.597.870
79.333.638
74.874.919
39.914.779

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

MIRIAM, MACIAS MARTINEZ

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
REBECA, GONZALEZ PEREZ
RAQUEL, SANCHEZ GARCIA

LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO
ANA, PERAZA MORENO

SILVIA, ALAYA BERNAL

ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ
NOEMI, RODRIGUEZ RODRIGUEZ
MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO
MARIA, AGUILAR GARCIA

SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ
MONICA, BERNUES FERRANDEZ
PAULA, COSTA PORTILLA

YANIRA, MIGUELEZ FERNANDEZ
ALBA, RAMOS LOBO

Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela

ANA, GUALDA BRISA

VICTORIA, CASTRO ILLANA

ALICIA, BARAJAS LOECHES

NOHELY, AFONSO RIVANO

MARIA, GALLEGO RUIZ

ANA, GARCIA BENITO

MARTA, BRU PEREZ

LAURA, MORENO-CHINCHILLA JIMENEZ
RAQUEL, MARINO PEREZ

MARINA, ACEDO GARCIA

MONICA, GIMENO GOMEZ

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991
1.991
1.992
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992
1.992
1.991

71 CD.Unién Esgueva

71 CD.Unién Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
73 Agrup. Deportiva Rondilla

73 Agrup. Deportiva Rondilla

36 ACN Marisma Triton

76 Act. Acuaticas Calatayud

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
62 C.N. Vila Seca

48 Sirenas de Catarroja

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992

36 ACN Marisma Triton

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.992
1.992
1.991

36 ACN Marisma Triton
97 Noja Playa Dorada
73 Agrup. Deportiva Rondilla
67 C.N. Oriol Imperial
70 C. Burjassot

38 C. SOS Delfines

25 C.N. Albasit

65 C.N. Martianez

48 Sirenas de Catarroja
27 GD Vallecas SOS
61 C.N. Reus Ploms

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.991

39 C. Sysca

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992

61 C.N. Reus Ploms

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
100 m Combinada

Elim.T Final T

01:31,37 01:29,76
01:29,79 01:30,06
01:31,93 01:31,52
01:31,88 01:32,06
01:33,39 01:33,38
01:33,50 01:33,91
01:34,69 01:36,71
01:33,72 01:37,00
01:35,09 99:99,99
01:35,43 99:99,99
01:36,00 99:99,99
01:36,68 99:99,99
01:36,93 99:99,99
01:38,07 99:99,99
01:38,48 99:99,99
01:38,64 99:99,99
01:39,31 99:99,99
01:39,70 99:99,99
01:39,79 99:99,99
01:40,09 99:99,99
01:40,61 99:99,99
01:42,60 99:99,99
01:44,51 99:99,99
01:45,08 99:99,99
01:45,22 99:99,99
01:45,50 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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03.137.831
72.058.388
03.137.905
17.452.437
71.155.426
42.573.534
12.782.515
24.394.772
03.141.890
53.600.258
79.337.711
78.643.491
71.167.327
47.089.785
22.597.586
53.661.735
39.924.916
78.645.740
21.000.235
21.000.228
53.603.518
71.168.051
03.137.889
71.174.724
78.644.140
71.163.235
03.141.250
39.939.316
48.571.892

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DANIEL, MARTINEZ SANZ
ROBERTO, VEIGA AGUEROS
HECTOR, FUERTES MEMBRILLAS
DIEGO, BARDAJI GRAN

JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ
DAVID, MARTINEZ NAVARRO
RUBEN, SANTOS RODRIGUEZ
VICENT, DIAZ PEREZ

CARLOS, GOMEZ ANTON
ALVARO, PERIS NAVARRO
ISAAC, CAMEAN ANDRADE
IVAN, GONZALEZ SUAREZ
HECTOR, MERINO GARCIA
EMILIO, ALARCON ORTEGA
CARLOS, TAMARIT SOLERA
PABLO, DE LOS REYES CRESPO
IVAN, GERTRUDIX PRIETO
SAUL, GONZALEZ GONZALEZ
DIEGO, SANCHEZ RUBIO

MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES

CRISTIAN, MURILLO CORRALES

GUILLERMO, SANCHEZ DE MOLINA DEL

DAVID, BUIL SANZ

SAMUEL, PEREZ TORRES
MIGUEL A, MOLINA PEREZ
JORGE, VAZQUEZ NUNEZ
JAVIER, MEDINA ESTEBAN
MARC, CASAS LAZARO
LUIS, DE FRUTOS BARROSO

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991
1.992
1.991
1.992
1.991

21
36
21
76
71

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
ACN Marisma Triton

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Act. Acuaticas Calatayud
CD.Uni6n Esgueva

1.991 102 Benidor Maristas

1.991
1.991
1.992
1.991
1.991
1.992
1.991
1.991
1.992
1.993
1.991
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.992
1.992
1.992
1.992

71
70
21
48
39
65
71
25
48
38
63
65
21
21
48
71
21
71
65
73
21
61
22

CD.Unién Esgueva

C. Burjassot

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Sirenas de Catarroja

C. Sysca

C.N. Martianez

CD.Uni6n Esgueva

C.N. Albasit

Sirenas de Catarroja

C. SOS Delfines

C. Amics de Ruidoms

C.N. Martianez

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Sirenas de Catarroja

CD.Uni6n Esgueva

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
CD.Uni6én Esgueva

C.N. Martianez

Agrup. Deportiva Rondilla

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Reus Ploms

C.N. Tossal

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
100 m Combinada

Elim.T Final T

01:18,32 01:16,26
01:19,02 01:17,01
01:19,21 01:17,36
01:19,22 01:19,12
01:20,16 01:19,69
01:20,13 01:20,30
01:21,72 01:20,53
01:21,55 01:21,09
01:21,87 99:99,99
01:23,19 99:99,99
01:23,72 99:99,99
01:24,16 99:99,99
01:24,66 99:99,99
01:25,10 99:99,99
01:25,54 99:99,99
01:25,99 99:99,99
01:26,35 99:99,99
01:27,05 99:99,99
01:28,39 99:99,99
01:28,47 99:99,99
01:28,94 99:99,99
01:29,30 99:99,99
01:29,68 99:99,99
01:30,75 99:99,99
01:33,26 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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71.165.589
17.884.640
44.596.793
72.086.550
39.679.156
48.566.570
11.849.746
40.345.839
40.366.401
53.391.643
72.147.896

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

ANA, CARBAJO LOPEZ

ROCIO, PRIETO JURADO

Laura, Dominguez Gomez

ITZIAR, ABASCAL RIVERO
GEMMA, RUIZ MARTINEZ
RAQUEL, EXPOSITO PINEIRO
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
CLAUDIA, RAMIO RAMIO

LAURA, SOLER SAAVEDRA

EVA, PERALEJA-CONESA RUANO
SILVIA, SARABIA SANCHEZ

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990 71 CD.Unién Esgueva
1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.989 44 A.D.N. Caceres
1.989 36 ACN Marisma Triton
1.990 61 C.N. Reus Ploms
1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.990 27 GD Vallecas SOS
1.990 45 C.N. Banyoles
1.990 45 C.N. Banyoles
1.989 38 C. SOS Delfines
1.989 36 ACN Marisma Triton

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

100 m Combinada

Elim.T Final T

01:30,26 01:28,42
01:29,32 01:28,78
01:31,07 01:29,13
01:30,96 01:29,14
01:32,20 01:30,20
01:31,58 01:30,45
01:29,89 01:31,14
01:32,17 01:34,32
01:33,68 99:99,99
01:34,28 99:99,99
01:36,84 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
10
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03.912.783
44.593.606
11.973.489
44.593.704
17.429.453
70.818.139
53.603.064
44.650.861
53.362.978
71.156.029
03.137.501
44.651.837
48.582.919
47.280.157
03.923.129
71.170.188
39.919.013
03.917.309
78.631.833
39.928.037
03.907.787
78.856.406
47.176.915

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

MARIO, MARIN CANO
FRANCISCO, LOPEZ RUZ

DANIEL, CARRION QUINTANA
Javier, Fernandez Ordofiez
CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
JAVIER, MAROTO MARTIN
JAVIER, GARCIA CARBONELL
Javier, Orbaiceta Lopez

ARTURO JOSE, GARCIA SOLER
DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
Adolfo, Alvarez de Diego

FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
SERGIO, MARTIN MARTIN
JACOBO, iNIGUEZ CALVO

IVAN, CARRETERO COLODRON
ANTONIO, CASTILLEJO GONZALEZ
RAUL, SANCHEZ MARTIN
FRANCISCO J., PEREZ GONZALEZ
HECTOR, TELLEZ DIAZ

JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
MANUEL, ARANAZ PADRON

ELIO, SALCEDO ORTUNO

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.989 71 CD.Uni6n Esgueva
1.989 44 A.D.N. Caceres

1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.990 33 Cisnes SOS

1.990 48 Sirenas de Catarroja
1.989 44 A.D.N. Caceres

1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.990 71 CD.Unién Esgueva

1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.990 44 A.D.N. Caceres
1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.990 26 C.N. Mirasierra
1.990 67 C.N. Oriol Imperial
1.989 71 CD.Unién Esgueva
1.990 61 C.N. Reus Ploms
1.989 67 C.N. Oriol Imperial
1.990 65 C.N. Martianez
1.990 61 C.N. Reus Ploms
1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 79 Real Club Nautico de Tenerife

1.990 24 C.N. Kallipolis

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
100 m Combinada

Elim.T Final T

01:13,69 01:10,62
01:13,01 01:10,79
01:12,90 01:11,05
01:14,78 01:11,85
01:17,52 01:13,56
01:18,39 01:14,90
01:13,15 01:15,46
01:16,93 01:15,84
01:18,55 99:99,99
01:18,81 99:99,99
01:19,29 99:99,99
01:19,49 99:99,99
01:19,51 99:99,99
01:19,58 99:99,99
01:21,16 99:99,99
01:21,31 99:99,99
01:21,97 99:99,99
01:23,59 99:99,99
01:26,92 99:99,99
01:27,49 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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03.140.102
71.170.101
18.054.771
17.435.289
51.470.952
03.141.900
48.408.556
79.071.964
26.751.438
72.100.688
49.039.953
18.058.366
03.926.925
51.133.060
47.098.587
71.169.058
17.454.765
71.167.295
78.859.936
18.059.395
72.081.377
72.153.062
00.063.005
71.143.360
44.597.870
12.419.677
03.921.596
78.644.193
74.874.919

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ
MIRIAM, MACIAS MARTINEZ

MONICA, BERNUES FERRANDEZ
SILVIA, ALAYA BERNAL

IRENE, SANCHEZ DELGADO
REBECA, GONZALEZ PEREZ

ANA, GUALDA BRISA

MARIA, MACIA DIAZ

MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO
ANA, PERAZA MORENO

PAULA, COSTA PORTILLA

Andrea, Rodriguez Lépez

Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela

ANA, GARCIA BENITO

PATRICIA, URREA PICAZO

RUTH, SANTIAGO ALVAREZ

ELENA, BARQUERO REDRADO
RAQUEL, SANCHEZ GARCIA

ZOA, GARCIA HERNANDEZ
VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ
CAROLINA, JUAREZ LASTRA
ESTHER, CEBALLOS LOPEZ

ALOMA, GUERRERO MUNNE

MARIA, GALINDO FERRER

LAURA, MORENO-CHINCHILLA JIMENEZ
LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA

SARA, LOPEZ RUBIO

SARA, DIAZ PEREZ

MARINA, ACEDO GARCIA

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992
1.991

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

71 CD.Unién Esgueva

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.991
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.992

76 Act. Acuaticas Calatayud
26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

70 C. Burjassot

79 Real Club Nautico de Tenerife
48 Sirenas de Catarroja

36 ACN Marisma Triton

36 ACN Marisma Triton

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.992
1.991
1.992
1.991
1.991

67 C.N. Oriol Imperial

27 GD Vallecas SOS

25 C.N. Albasit

73 Agrup. Deportiva Rondilla

76 Act. Acuaticas Calatayud

73 Agrup. Deportiva Rondilla

79 Real Club Nautico de Tenerife

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.991
1.992
1.992
1.991

36 ACN Marisma Triton
97 Noja Playa Dorada
63 C. Amics de Ruidoms
71 CD.Unién Esgueva

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.991
1.990
1.990

71 CD.Unién Esgueva
67 C.N. Oriol Imperial
65 C.N. Martianez

1.992 111 Real Club Mediterraneo

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

100 m Maniqui Aletas

Elim.T Final T

01:09,39 01:08,80
01:13,27 01:09,49
01:11,48 01:11,20
01:12,28 01:12,16
01:12,90 01:12,51
01:12,81 01:13,58
01:13,52 01:14,42
01:12,97 01:14,46
01:13,73 99:99,99
01:14,50 99:99,99
01:15,02 99:99,99
01:15,17 99:99,99
01:15,31 99:99,99
01:15,54 99:99,99
01:15,84 99:99,99
01:15,98 99:99,99
01:16,28 99:99,99
01:17,13 99:99,99
01:17,41 99:99,99
01:17,72 99:99,99
01:18,64 99:99,99
01:19,57 99:99,99
01:19,85 99:99,99
01:20,78 99:99,99
01:22,22 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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03.137.831
17.452.437
12.782.515
71.168.051
22.597.586
72.058.388
47.089.785
03.137.905
17.457.577
53.600.258
03.141.250
03.919.392
51.475.330
78.856.421
71.155.898
03.141.890
03.137.889
17.457.061
71.167.327
76.050.193
48.571.892
79.337.711
18.050.078
21.000.228
71.163.235
21.000.516
39.924.916
78.644.140
53.603.518
39.925.465
78.645.740
18.053.845
47.699.458
21.000.235
72.171.994

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DANIEL, MARTINEZ SANZ
DIEGO, BARDAJI GRAN
RUBEN, SANTOS RODRIGUEZ

GUILLERMO, SANCHEZ DE MOLINA DEL

CARLOS, TAMARIT SOLERA
ROBERTO, VEIGA AGUEROS
EMILIO, ALARCON ORTEGA
HECTOR, FUERTES MEMBRILLAS
ALEJANDRO, MILLAN JIMENEZ
ALVARO, PERIS NAVARRO
JAVIER, MEDINA ESTEBAN
ROBERTO, RODRIGUEZ AGUADO
ENRIQUE, RUIZ GARCIA

JOSE, MUINOS TABARES DE NAVA
VICTOR, DE LA FUENTE GAITA
CARLOS, GOMEZ ANTON

DAVID, BUIL SANZ

ALBERTO, ARTAL MONTREAL
HECTOR, MERINO GARCIA

Victor, Higuero Saavedra

LUIS, DE FRUTOS BARROSO
ISAAC, CAMEAN ANDRADE
ANTONIO, GUTIERREZ PARDO
MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES
JORGE, VAZQUEZ NUNEZ
JAVIER, LOPEZ

IVAN, GERTRUDIX PRIETO
MIGUEL A, MOLINA PEREZ
CRISTIAN, MURILLO CORRALES
ISAAC, GOMEZ FARGAS

SAUL, GONZALEZ GONZALEZ
DIEGO, MENE SOLER

EDUARDO, GIMENEZ CASTELLON
DIEGO, SANCHEZ RUBIO

RUBEN, LOPEZ ARISTE

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991
1.992
1.991
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.991
1.992
1.991
1.991
1.992
1.991
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.991

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
76 Act. Acuaticas Calatayud

71 CD.Uni6n Esgueva

71 CD.Uni6n Esgueva

48 Sirenas de Catarroja

36 ACN Marisma Triton

25 C.N. Albasit

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
76 Act. Acuaticas Calatayud

48 Sirenas de Catarroja

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
67 C.N. Oriol Imperial

26 C.N. Mirasierra

79 Real Club Nautico de Tenerife

71 CD.Unién Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
76 Act. Acuaticas Calatayud

71 CD.Uni6n Esgueva

44 A.D.N. Caceres

22 C.N. Tossal

39 C. Sysca

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.992
1.992

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
73 Agrup. Deportiva Rondilla

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
63 C. Amics de Ruidoms

65 C.N. Martianez

48 Sirenas de Catarroja

63 C. Amics de Ruidoms

65 C.N. Martianez

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.992

50 A.E.N. x Tothom Lleida
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
36 ACN Marisma Triton

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

100 m Maniqui Aletas

Elim.T Final T

00:58,49 00:59,24
01:02,20 00:59,79
01:03,24 00:59,99
01:02,30 01:01,12
01:01,21 01:01,33
01:00,14 01:02,48
01:02,69 01:03,45
01:03,31 01:03,46
01:03,35 99:99,99
01:03,52 99:99,99
01:04,06 99:99,99
01:04,25 99:99,99
01:04,40 99:99,99
01:04,64 99:99,99
01:05,61 99:99,99
01:05,98 99:99,99
01:06,29 99:99,99
01:06,56 99:99,99
01:06,65 99:99,99
01:06,75 99:99,99
01:07,06 99:99,99
01:07,40 99:99,99
01:07,59 99:99,99
01:07,64 99:99,99
01:07,74 99:99,99
01:07,81 99:99,99
01:08,03 99:99,99
01:08,10 99:99,99
01:08,27 99:99,99
01:10,72 99:99,99
01:11,56 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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4
5
6
7
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78.637.604
73.577.014
71.165.589
71.163.766
17.884.640
48.593.785
78.637.522
47.070.352
76.255.621
78.644.193
44.653.039
72.086.550

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

MIRIAM, GONZALEZ SUAREZ
LORENA, MORON LOPEZ

ANA, CARBAJO LOPEZ

MARTA, GONZALEZ CABEZUDO
ROCIO, PRIETO JURADO

MARTA, HERRAIZ DELGADO
PATRICIA, HERNANDEZ HERNANDEZ
SARA, MONSALVE MOLINA

ALICIA, ESTEBAN ORTIZ

SARA, DIAZ PEREZ

PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS
ITZIAR, ABASCAL RIVERO

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990
1.989
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990

65
67
71
73
76
70
65
25
42
65

C.N. Martianez

C.N. Oriol Imperial
CD.Uni6n Esgueva
Agrup. Deportiva Rondilla
Act. Acuaticas Calatayud
C. Burjassot

C.N. Martianez

C.N. Albasit

A.D.C. Salvamento Merida
C.N. Martianez

1.990 111 Real Club Mediterraneo
1.989 36 ACN Marisma Triton

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

100 m Maniqui Aletas

Elim.T Final T

01:09,52 01:07,94
01:16,86 01:08,85
01:11,20 01:09,30
01:11,14 01:09,68
01:13,37 01:09,93
01:11,25 01:12,24
01:13,99 01:13,03
01:15,73 01:15,57
01:17,67 99:99,99
01:19,02 99:99,99
01:25,84 99:99,99
88:88,88 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
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03.914.785
11.973.489
48.582.919
44.650.861
17.429.453
03.925.237
03.907.787
03.133.945
71.170.188
39.928.037
78.724.988
47.224.240
70.818.139
03.137.501
72.082.088
03.923.129
71.156.029
44.593.703
53.603.064
47.176.915
03.912.783

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

RUBEN, CASTILLO POLO
DANIEL, CARRION QUINTANA
FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
Javier, Orbaiceta Lopez

CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
JORGE, ORTEGA PEREZ

JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
PABLO, TORCAL LOPEZ

IVAN, CARRETERO COLODRON
HECTOR, TELLEZ DIAZ
ALFONSO, AGUILAR GARCIA
JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
JAVIER, MAROTO MARTIN
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
ADRIAN, MANRIQUE ZAMORA
JACOBO, iNIGUEZ CALVO
DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
Jesus, Fernandez Ordofiez
JAVIER, GARCIA CARBONELL
ELIO, SALCEDO ORTUNO
MARIO, MARIN CANO

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990
1.989
1.989
1.989
1.990
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.989

67
71
48
44
76
67
67
21
71
61
79
52
33
21
36
67
71
44
48
24
67

C.N. Oriol Imperial

CD.Uni6n Esgueva

Sirenas de Catarroja

A.D.N. Caceres

Act. Acuaticas Calatayud

C.N. Oriol Imperial

C.N. Oriol Imperial

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
CD.Uni6én Esgueva

C.N. Reus Ploms

Real Club Néautico de Tenerife

C. Salvamento y Socorrismo Cosla
Cisnes SOS

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
ACN Marisma Triton

C.N. Oriol Imperial

CD.Uni6n Esgueva

A.D.N. Caceres

Sirenas de Catarroja

C.N. Kallipolis

C.N. Oriol Imperial

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

100 m Maniqui Aletas

Elim.T Final T

00:56,89 00:55,56
00:55,73 00:55,73
00:56,38 00:56,62
00:57,78 00:57,61
00:59,81 00:58,59
00:59,01 00:59,59
00:59,41 88:88,88
01:00,51 88:88,88
01:00,59 99:99,99
01:01,41 99:99,99
01:01,68 99:99,99
01:01,73 99:99,99
01:02,54 99:99,99
01:03,11 99:99,99
01:03,62 99:99,99
01:04,18 99:99,99
01:05,01 99:99,99
01:05,74 99:99,99
01:07,47 99:99,99
01:08,17 99:99,99
88:88,88 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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18.054.771
26.751.438
71.170.101
71.167.295
03.140.102
17.435.289
12.419.677
71.169.058
72.100.688
49.039.953
72.081.377
03.926.925
03.141.900
72.153.062
51.470.952
71.171.565
71.180.686
18.059.395
72.098.588
51.133.060
53.569.379
78.642.097
47.098.587
05.302.053
22.598.967
78.859.936
72.174.694
48.408.556
79.071.964
25.736.766
79.061.262
03.921.596
78.644.193

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

MONICA, BERNUES FERRANDEZ

MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO

MIRIAM, MACIAS MARTINEZ
RAQUEL, SANCHEZ GARCIA

ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ

SILVIA, ALAYA BERNAL

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
RUTH, SANTIAGO ALVAREZ
ANA, PERAZA MORENO

PAULA, COSTA PORTILLA
CAROLINA, JUAREZ LASTRA
Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela
REBECA, GONZALEZ PEREZ
ESTHER, CEBALLOS LOPEZ
IRENE, SANCHEZ DELGADO
ALBA, RAMOS LOBO

LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO
VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ
YANIRA, MIGUELEZ FERNANDEZ
ANA, GARCIA BENITO

RAQUEL, RAMIRO MORATALLA
NOHELY, AFONSO RIVANO
PATRICIA, URREA PICAZO
ESTER, OLMOS PIN

MARIA, GALLEGO RUIZ

ZOA, GARCIA HERNANDEZ
PAULA, VIDANIA FERNANDEZ
ANA, GUALDA BRISA

MARIA, MACIA DIAZ

ELENA, SANTOS RUIZ

PAULA, SOLA LA SERNA

SARA, LOPEZ RUBIO

SARA, DIAZ PEREZ

070721CEJIV

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.991
1.991
1.991
1.992
1.991
1.991
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992

48 Sirenas de Catarroja

71 CD.Uni6n Esgueva

73 Agrup. Deportiva Rondilla

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
76 Act. Acuaticas Calatayud

71 CD.Unién Esgueva

73 Agrup. Deportiva Rondilla

36 ACN Marisma Triton

36 ACN Marisma Triton

36 ACN Marisma Triton

67 C.N. Oriol Imperial

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
97 Noja Playa Dorada

26 C.N. Mirasierra

73 Agrup. Deportiva Rondilla

73 Agrup. Deportiva Rondilla

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.991

97 Noja Playa Dorada

27 GD Vallecas SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
65 C.N. Martianez

25 C.N. Albasit

27 GD Vallecas SOS

48 Sirenas de Catarroja

79 Real Club Nautico de Tenerife
36 ACN Marisma Triton

70 C. Burjassot

79 Real Club Nautico de Tenerife

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992
1.990
1.990

79 Real Club Nautico de Tenerife
67 C.N. Oriol Imperial
65 C.N. Martianez

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

01:11,37 01:09,10
01:12,64 01:09,99
01:11,19 01:11,13
01:13,19 01:11,91
01:11,60 01:12,23
01:11,78 01:13,31
01:11,51 01:20,55
01:13,46 88:88,88
01:13,51 99:99,99
01:14,93 99:99,99
01:15,18 99:99,99
01:15,24 99:99,99
01:15,41 99:99,99
01:15,57 99:99,99
01:16,17 99:99,99
01:16,33 99:99,99
01:16,62 99:99,99
01:16,67 99:99,99
01:16,76 99:99,99
01:17,30 99:99,99
01:17,41 99:99,99
01:17,86 99:99,99
01:18,01 99:99,99
01:18,26 99:99,99
01:18,74 99:99,99
01:18,77 99:99,99
01:18,87 99:99,99
01:19,08 99:99,99
01:20,06 99:99,99
01:21,65 99:99,99
01:22,15 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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03.137.831
78.856.421
17.452.437
51.475.330
72.082.834
71.168.051
53.600.258
12.782.515
03.137.905
42.573.534
17.457.577
47.089.785
03.919.392
18.050.078
76.050.193
72.171.994
17.457.061
03.141.890
22.597.586
71.155.898
21.000.516
71.167.327
21.000.228
71.174.724
72.058.388
78.643.491
03.137.889
78.644.140
52.009.375
71.163.235
39.924.916
03.141.250
18.057.955
39.939.316

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DANIEL, MARTINEZ SANZ

JOSE, MUINOS TABARES DE NAVA
DIEGO, BARDAJI GRAN

ENRIQUE, RUIZ GARCIA

MARTIN, RUIZ SOBREMAZAS

GUILLERMO, SANCHEZ DE MOLINA DEL

ALVARO, PERIS NAVARRO
RUBEN, SANTOS RODRIGUEZ
HECTOR, FUERTES MEMBRILLAS
DAVID, MARTINEZ NAVARRO
ALEJANDRO, MILLAN JIMENEZ
EMILIO, ALARCON ORTEGA
ROBERTO, RODRIGUEZ AGUADO
ANTONIO, GUTIERREZ PARDO
Victor, Higuero Saavedra

RUBEN, LOPEZ ARISTE
ALBERTO, ARTAL MONTREAL
CARLOS, GOMEZ ANTON
CARLOS, TAMARIT SOLERA
VICTOR, DE LA FUENTE GAITA
JAVIER, LOPEZ

HECTOR, MERINO GARCIA
MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES
SAMUEL, PEREZ TORRES
ROBERTO, VEIGA AGUEROS
IVAN, GONZALEZ SUAREZ
DAVID, BUIL SANZ

MIGUEL A, MOLINA PEREZ
ROBERTO, MORENO DIAZ
JORGE, VAZQUEZ NUNEZ

IVAN, GERTRUDIX PRIETO
JAVIER, MEDINA ESTEBAN
ANTONIO, SANCHEZ ANORO
MARC, CASAS LAZARO

070721CEJIV

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.991 26 C.N. Mirasierra

1.991 36 ACN Marisma Triton

1.992 71 CD.Uni6n Esgueva

1.991 48 Sirenas de Catarroja

1.991 71 CD.Unién Esgueva

1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 102 Benidor Maristas

1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.991 25 C.N. Albasit

1.991 67 C.N. Oriol Imperial

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.991 44 A.D.N. Caceres

1.992 36 ACN Marisma Triton

1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 48 Sirenas de Catarroja

1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 71 CD.Unién Esgueva

1.992 36 ACN Marisma Triton

1.992 65 C.N. Martianez

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 65 C.N. Martianez

1.992 27 GD Vallecas SOS

1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla

1.991 63 C. Amics de Ruidoms

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992 61 C.N. Reus Ploms

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

01:04,57 01:01,00
01:02,07 01:01,96
01:03,31 01:02,07
01:04,51 01:03,65
01:05,12 01:04,22
01:03,87 01:04,23
01:01,93 01:04,57
01:02,98 88:88,88
01:05,29 99:99,99
01:06,72 99:99,99
01:07,20 99:99,99
01:07,85 99:99,99
01:08,14 99:99,99
01:08,17 99:99,99
01:08,31 99:99,99
01:08,33 99:99,99
01:08,48 99:99,99
01:08,51 99:99,99
01:08,51 99:99,99
01:08,53 99:99,99
01:08,57 99:99,99
01:08,61 99:99,99
01:08,97 99:99,99
01:09,51 99:99,99
01:09,83 99:99,99
01:11,11 99:99,99
01:11,64 99:99,99
01:12,16 99:99,99
01:12,60 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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Individual 070721CEJIV
Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

20 Junior  Femenino 100 m Socorrista

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 40.369.320 CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL 1.990 45 C.N. Banyoles 01:09,10 01:08,35 20
2 72.086.550 ITZIAR, ABASCAL RIVERO 1.989 36 ACN Marisma Triton 01:10,19 01:09,11 18
3 73.577.014 LORENA, MORON LOPEZ 1.989 67 C.N. Oriol Imperial 01:09,47 01:09,37 16
4 11.849.746 ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO 1.990 27 GD Vallecas SOS 01:09,69 01:10,72 14
5 48.666.148 CLARA, MENARGUES GOMEZ 1.989 102 Benidor Maristas 01:11,80 01:10,73 13
6 53.602.090 SARA, ALFARO NAVARRO 1.990 48 Sirenas de Catarroja 01:11,23 01:11,27 12
7 44.596.793 Laura, Dominguez Gomez 1.989 44 A.D.N. Caceres 01:10,49 01:11,70 11
8 71.163.766 MARTA, GONZALEZ CABEZUDO 1.990 73 Agrup. Deportiva Rondilla 01:11,58 01:17,40 10
9 71.165.589 ANA, CARBAJO LOPEZ 1.990 71 CD.Uni6n Esgueva 01:11,83 99:99,99 8
10 73.212.372 ESMERALDA, BARROSO GARCIA 1.990 103 Atletismo Huesca SOS 01:12,80 99:99,99 7
11 40.366.401 LAURA, SOLER SAAVEDRA 1.990 45 C.N. Banyoles 01:13,86 99:99,99 6
12 78.637.604 MIRIAM, GONZALEZ SUAREZ 1.990 65 C.N. Martianez 01:14,58 99:99,99 5
13 48.593.785 MARTA, HERRAIZ DELGADO 1.990 70 C. Burjassot 01:14,68 99:99,99 4
14 39.679.156 GEMMA, RUIZ MARTINEZ 1.990 61 C.N. Reus Ploms 01:14,93 99:99,99 3
15 17.455.866 BLANCA, REVUELTO AGUILERA 1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud 01:15,68 99:99,99 2
16 17.884.640 ROCIO, PRIETO JURADO 1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud 01:16,06 99:99,99 1
17 46.837.172 MARTA, AVILA ASENSIO 1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 01:16,19 99:99,99 0
18 39.925.464 ISABEL, GOMEZ FARGAS 1.989 63 C. Amics de Ruidoms 01:16,28 99:99,99 0
19 78.644.193 SARA, DIAZ PEREZ 1.990 65 C.N. Martianez 01:17,79 99:99,99 0
20 47.229.210 SARA, CORONIL VALLEJO 1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 01:19,09 99:99,99 0
21 40.345.839 CLAUDIA, RAMIO RAMIO 1.990 45 C.N. Banyoles 01:19,83 99:99,99 0
22 72.084.985 JANA, GARRIDO FERNANDEZ 1.990 36 ACN Marisma Triton 01:20,22 99:99,99 0
23 44.653.039 PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS 1.990 111 Real Club Mediterraneo 01:20,69 99:99,99 0
24 78.637.522 PATRICIA, HERNANDEZ HERNANDEZ 1.990 65 C.N. Martianez 88:88,88 99:99,99 0
25 76.255.621 ALICIA, ESTEBAN ORTIZ 1.990 42 A.D.C. Salvamento Merida 88:88,88 99:99,99 0
26 73.212.371 CORAL, BARROSO GARCIA 1.990 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?
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03.912.783
48.582.919
11.973.489
03.923.129
03.907.787
53.362.978
53.603.064
03.914.785
44.593.703
78.724.988
44.651.837
71.156.029
17.429.453
03.137.501
03.133.945
53.563.672
47.176.915
03.925.237
78.856.406
72.076.353
46.878.594
72.082.088
71.170.188
72.087.476
47.216.625
47.224.240

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

MARIO, MARIN CANO

FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
DANIEL, CARRION QUINTANA
JACOBO, iNIGUEZ CALVO
JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
ARTURO JOSE, GARCIA SOLER
JAVIER, GARCIA CARBONELL
RUBEN, CASTILLO POLO

Jesus, Fernandez Ordofiez
ALFONSO, AGUILAR GARCIA
Adolfo, Alvarez de Diego

DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
PABLO, TORCAL LOPEZ
ALEJANDRO, PINEDA JIMENEZ
ELIO, SALCEDO ORTUNO
JORGE, ORTEGA PEREZ
MANUEL, ARANAZ PADRON
GONZALO, MERINO RIVERO
CARLOS, BRAVO BERNAL
ADRIAN, MANRIQUE ZAMORA
IVAN, CARRETERO COLODRON
PEDRO, NISTAL LASTRA
ALVARO, RUIZ BRAVO

JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ

070721CEJIV

100 m Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989
1.989
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.989
1.989
1.990
1.989
1.990
1.989
1.989
1.989
1.989

67
48
71
67
67
48
48
67
44
79
44
71
76
21
21
52
24
67
79
36
52
36
71
36
52
52

C.N. Oriol Imperial

Sirenas de Catarroja

CD.Uni6n Esgueva

C.N. Oriol Imperial

C.N. Oriol Imperial

Sirenas de Catarroja

Sirenas de Catarroja

C.N. Oriol Imperial

A.D.N. Caceres

Real Club Nautico de Tenerife
A.D.N. Caceres

CD.Uni6n Esgueva

Act. Acuaticas Calatayud

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Salvamento y Socorrismo Cosla
C.N. Kallipolis

C.N. Oriol Imperial

Real Club Néautico de Tenerife
ACN Marisma Triton

C. Salvamento y Socorrismo Cosla
ACN Marisma Triton

CD.Uni6én Esgueva

ACN Marisma Triton

C. Salvamento y Socorrismo Cosla
C. Salvamento y Socorrismo Cosla

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

01:00,27 00:58,93
00:59,92 01:00,34
01:00,54 01:00,62
01:03,15 01:01,56
01:03,13 01:02,26
01:01,50 01:03,56
01:03,79 01:10,04
01:00,59 88:88,88
01:04,04 99:99,99
01:04,04 99:99,99
01:04,20 99:99,99
01:04,30 99:99,99
01:04,58 99:99,99
01:05,10 99:99,99
01:05,96 99:99,99
01:06,00 99:99,99
01:06,11 99:99,99
01:06,25 99:99,99
01:06,34 99:99,99
01:06,40 99:99,99
01:06,57 99:99,99
01:08,01 99:99,99
01:09,81 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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18.059.395
44.597.870
48.000.588
72.100.688
51.470.952
53.658.045
49.039.953
71.180.686
12.419.677
41.545.606
18.054.771
25.736.766
71.170.101
72.153.062
72.084.986
07.263.399
39.914.779
47.087.005
72.081.377
76.640.889
71.171.565
79.061.262
78.642.097
72.083.645
03.926.925
22.598.967
00.060.002
72.085.947
79.342.384
74.874.919

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ

LAURA, MORENO-CHINCHILLA JIMENEZ

NOEMI, RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ANA, PERAZA MORENO

IRENE, SANCHEZ DELGADO
VICTORIA, CASTRO ILLANA
PAULA, COSTA PORTILLA

LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO
LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
MARIA, TRIADU VILARDELL
MONICA, BERNUES FERRANDEZ
ELENA, SANTOS RUIZ

MIRIAM, MACIAS MARTINEZ
ESTHER, CEBALLOS LOPEZ
SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ
ROSA, JUANOLA MAGIN

MONICA, GIMENO GOMEZ
ADRIANA, NAVARRO BALLESTEROS
CAROLINA, JUAREZ LASTRA
MARIA, AGUILAR GARCIA

ALBA, RAMOS LOBO

PAULA, SOLA LA SERNA
NOHELY, AFONSO RIVANO
SARA, DEL CAMPO CASADO
Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela
MARIA, GALLEGO RUIZ

OLGA, HEREDIA COTES
CARMEN, MONTES ORDUNA
HELENA, MACIAS MONTANS
MARINA, ACEDO GARCIA

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 111 Real Club Mediterraneo
1.992 62 C.N. Vila Seca

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.992 26 C.N. Mirasierra

1.992 38 C. SOS Delfines

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.991 71 CD.Unién Esgueva

1.991 45 C.N. Banyoles

1.991 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 111 Real Club Mediterraneo
1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 97 Noja Playa Dorada

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.991 45 C.N. Banyoles

1.992 61 C.N. Reus Ploms

1.991 25 C.N. Albasit

1.991 36 ACN Marisma Triton
1.992 111 Real Club Mediterraneo
1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.991 65 C.N. Martianez

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.992 67 C.N. Oriol Imperial

1.992 48 Sirenas de Catarroja
1.992 62 C.N. Vila Seca

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.992 39 C. Sysca

1.992 111 Real Club Mediterraneo

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

200 m Obstaculos

Elim.T Final T

02:34,73 02:26,72
02:31,26 02:27,13
02:31,98 02:27,93
02:30,35 02:30,15
02:34,36 02:35,20
02:35,49 02:36,39
02:36,56 02:36,45
02:38,00 02:37,86
02:38,78 99:99,99
02:40,27 99:99,99
02:40,65 99:99,99
02:40,83 99:99,99
02:41,35 99:99,99
02:41,60 99:99,99
02:43,09 99:99,99
02:44,10 99:99,99
02:45,31 99:99,99
02:45,59 99:99,99
02:45,72 99:99,99
02:46,72 99:99,99
02:47,07 99:99,99
02:48,03 99:99,99
02:48,55 99:99,99
02:49,38 99:99,99
02:50,64 99:99,99
02:51,67 99:99,99
02:52,42 99:99,99
02:54,94 99:99,99
03:03,00 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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Individual

Results
21 Juvenil Masculino
Dni Deportista / Name Surname

1 03.137.831 DANIEL, MARTINEZ SANZ 1.991
2 78.643.491 IVAN, GONZALEZ SUAREZ 1.992
3 53.600.258 ALVARO, PERIS NAVARRO 1.991
4 71.167.327 HECTOR, MERINO GARCIA 1.991
5 22.597.586 CARLOS, TAMARIT SOLERA 1.992
6 71.155.426 JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ 1.991
7 03.919.392 ROBERTO, RODRIGUEZ AGUADO 1.991
8 70.817.209 ALVARO, MARTIN ZURDO 1.991
9 72.058.388 ROBERTO, VEIGA AGUEROS 1.992
10 03.137.889 DAVID, BUIL SANZ 1.992
11 03.141.890 CARLOS, GOMEZ ANTON 1.992
12 21.000.228 MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES 1.992
13 71.174.724 SAMUEL, PEREZ TORRES 1.992
14 53.603.518 CRISTIAN, MURILLO CORRALES 1.992
15 53.661.735 PABLO, DE LOS REYES CRESPO 1.993
16 72.171.994 RUBEN, LOPEZ ARISTE 1.992
17 52.009.375 ROBERTO, MORENO DIAZ 1.992
18 78.630.832 JOSUE, GONZALEZ FRANCISCO 1.992
19 71.168.051 GUILLERMO, SANCHEZ DE MOLINA DEL 1.992
20 18.057.955 ANTONIO, SANCHEZ ANORO

21 71.163.235 JORGE, VAZQUEZ NUNEZ 1.992
22 79.337.711 ISAAC, CAMEAN ANDRADE 1.991
23 78.644.140 MIGUEL A, MOLINA PEREZ 1.991
24 72.100.153 JOSE MANUEL, PORTILLA TORAYA 1.992
25 50.996.023 DANIEL, GARCIA FERNANDEZ 1.992
26 71.155.898 VICTOR, DE LA FUENTE GAITA 1.991
27 78.645.543 MIGUEL, GARCIA PERERA 1.992
28 48.001.877 JOAN, VIZCAINO LUNA 1.992
29 39.939.316 MARC, CASAS LAZARO 1.992

21
65
48
71
48
71
67
33
36
21
21
21
71
48
38
36
27
65
71

070721CEJIV
CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

200 m Obstaculos

Born Cod. y Nombre de Club / Team

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

C.N. Martianez

Sirenas de Catarroja

CD.Uni6n Esgueva

Sirenas de Catarroja

CD.Uni6n Esgueva
C.N. Oriol Imperial
Cisnes SOS

ACN Marisma Triton

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

CD.Uni6n Esgueva

Sirenas de Catarroja

C. SOS Delfines
ACN Marisma Triton
GD Vallecas SOS
C.N. Martianez
CD.Uni6n Esgueva

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

73 Agrup. Deportiva Rondilla

39
65
97
27
71
65
62
61

C. Sysca

C.N. Martianez
Noja Playa Dorada
GD Vallecas SOS
CD.Uni6n Esgueva
C.N. Martianez
C.N. Vila Seca
C.N. Reus Ploms

jueves, 26 de julio de 2007

Elim.T Final T

02:19,08 02:12,17
02:19,78 02:15,12
02:23,34 02:18,69
02:23,75 02:20,85
02:21,65 02:20,89
02:24,42 02:21,94
02:24,26 02:21,99
02:24,91 02:22,29
02:25,09 99:99,99
02:25,33 99:99,99
02:26,95 99:99,99
02:28,12 99:99,99
02:28,24 99:99,99
02:28,37 99:99,99
02:28,61 99:99,99
02:29,09 99:99,99
02:29,18 99:99,99
02:29,46 99:99,99
02:30,85 99:99,99
02:31,82 99:99,99
02:32,18 99:99,99
02:32,50 99:99,99
02:32,62 99:99,99
02:33,08 99:99,99
02:34,67 99:99,99
02:36,31 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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1
2
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4
5
6
7
8
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Dni

40.369.320
73.577.014
71.165.589
44.596.793
40.345.839
78.637.604
73.212.372
78.637.837
53.602.090
78.637.522
44.653.039
11.849.746
48.566.570
73.212.371
53.391.643
39.679.156

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL
LORENA, MORON LOPEZ

ANA, CARBAJO LOPEZ

Laura, Dominguez Gomez

CLAUDIA, RAMIO RAMIO

MIRIAM, GONZALEZ SUAREZ
ESMERALDA, BARROSO GARCIA
PATRICIA, MARRERO AVERO
SARA, ALFARO NAVARRO
PATRICIA, HERNANDEZ HERNANDEZ
PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
RAQUEL, EXPOSITO PINEIRO
CORAL, BARROSO GARCIA

EVA, PERALEJA-CONESA RUANO
GEMMA, RUIZ MARTINEZ

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990 45 C.N. Banyoles

1.989 67 C.N. Oriol Imperial
1.990 71 CD.Uni6n Esgueva
1.989 44 A.D.N. Caceres

1.990 45 C.N. Banyoles

1.990 65 C.N. Martianez

1.990 103 Atletismo Huesca SOS
1.990 65 C.N. Martianez

1.990 48 Sirenas de Catarroja
1.990 65 C.N. Martianez

1.990 111 Real Club Mediterraneo
1.990 27 GD Vallecas SOS
1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.990 103 Atletismo Huesca SOS
1.989 38 C. SOS Delfines
1.990 61 C.N. Reus Ploms

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

200 m Obstaculos

Elim.T Final T

02:31,07 02:24,36
02:30,89 02:26,07
02:30,81 02:26,12
02:32,13 02:28,25
02:30,94 02:28,33
02:35,61 02:34,89
02:36,44 02:36,88
02:38,13 02:37,33
02:38,27 99:99,99
02:38,35 99:99,99
02:38,97 99:99,99
02:40,73 99:99,99
02:41,02 99:99,99
02:42,76 99:99,99
02:47,52 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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44.593.606
44.593.704
47.280.157
11.973.489
44.651.837
44.593.703
78.631.833
53.603.064
48.003.223
70.818.139
03.907.787
72.082.088
78.724.988
03.923.129
71.156.029
03.914.785
48.006.222
12.421.936

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

FRANCISCO, LOPEZ RUZ

Javier, Fernandez Ordofiez

SERGIO, MARTIN MARTIN

DANIEL, CARRION QUINTANA
Adolfo, Alvarez de Diego

Jesus, Fernandez Ordofiez
FRANCISCO J., PEREZ GONZALEZ
JAVIER, GARCIA CARBONELL
MIGUEL, CARO VAN DER POL
JAVIER, MAROTO MARTIN

JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
ADRIAN, MANRIQUE ZAMORA
ALFONSO, AGUILAR GARCIA
JACOBO, INIGUEZ CALVO

DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
RUBEN, CASTILLO POLO
FERNANDO, RUBIO CASTILLEJO
DAVID, OPORTO MARTINEZ

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.989 44 A.D.N. Caceres
1.990 26 C.N. Mirasierra
1.989 71 CD.Uni6n Esgueva
1.990 44 A.D.N. Caceres
1.989 44 A.D.N. Caceres
1.990 65 C.N. Martianez
1.990 48 Sirenas de Catarroja
1.989 64 C.N. Tarraco

1.990 33 Cisnes SOS

1.990 67 C.N. Oriol Imperial
1.990 36 ACN Marisma Triton

1.990 79 Real Club Nautico de Tenerife

1.990 67 C.N. Oriol Imperial
1.990 71 CD.Unién Esgueva
1.990 67 C.N. Oriol Imperial
1.990 64 C.N. Tarraco

1.990 71 CD.Unién Esgueva

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

200 m Obstaculos

Elim.T Final T

02:13,79 02:04,93
02:14,21 02:06,17
02:16,89 02:08,99
02:13,56 02:09,92
02:13,05 02:12,15
02:16,52 02:14,83
02:16,44 02:17,92
02:15,27 02:20,31
02:19,64 99:99,99
02:19,69 99:99,99
02:22,85 99:99,99
02:23,34 99:99,99
02:23,91 99:99,99
02:24,15 99:99,99
02:24,83 99:99,99
02:28,12 99:99,99
02:29,76 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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72.100.688
71.170.101
03.140.102
03.141.900
12.419.677
03.926.925
71.167.295
17.435.289
26.751.438
49.039.953
18.054.771
48.000.588
71.169.058
71.180.686
22.598.967
41.545.606
51.133.060
18.059.395
53.658.045
71.171.565
47.098.587
48.408.556
07.263.399
78.642.097
72.084.986
39.914.779

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

ANA, PERAZA MORENO
MIRIAM, MACIAS MARTINEZ

ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ

REBECA, GONZALEZ PEREZ
LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela
RAQUEL, SANCHEZ GARCIA
SILVIA, ALAYA BERNAL

MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO

PAULA, COSTA PORTILLA
MONICA, BERNUES FERRANDEZ
NOEMI, RODRIGUEZ RODRIGUEZ
RUTH, SANTIAGO ALVAREZ
LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO
MARIA, GALLEGO RUIZ

MARIA, TRIADU VILARDELL

ANA, GARCIA BENITO
VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ
VICTORIA, CASTRO ILLANA
ALBA, RAMOS LOBO

PATRICIA, URREA PICAZO

ANA, GUALDA BRISA

ROSA, JUANOLA MAGIN

NOHELY, AFONSO RIVANO
SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ
MONICA, GIMENO GOMEZ

070721CEJIV

200 m Super Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992
1.991
1.991
1.991
1.992

36 ACN Marisma Triton

71 CD.Unién Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
71 CD.Uni6n Esgueva

67 C.N. Oriol Imperial

73 Agrup. Deportiva Rondilla

76 Act. Acuaticas Calatayud

48 Sirenas de Catarroja

36 ACN Marisma Triton

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992

62 C.N. Vila Seca

73 Agrup. Deportiva Rondilla
73 Agrup. Deportiva Rondilla
48 Sirenas de Catarroja

45 C.N. Banyoles

27 GD Vallecas SOS

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.992

38 C. SOS Delfines

73 Agrup. Deportiva Rondilla
25 C.N. Albasit

70 C. Burjassot

45 C.N. Banyoles

65 C.N. Martianez

36 ACN Marisma Triton

61 C.N. Reus Ploms

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

02:52,91 02:49,92
02:52,96 02:53,88
02:58,42 02:55,60
02:57,20 02:55,65
02:54,15 02:57,13
02:57,99 02:59,06
02:50,54 02:59,70
02:56,53 88:88,88
02:58,80 99:99,99
02:59,14 99:99,99
02:59,26 99:99,99
02:59,32 99:99,99
02:59,78 99:99,99
03:03,45 99:99,99
03:03,89 99:99,99
03:04,91 99:99,99
03:05,12 99:99,99
03:05,69 99:99,99
03:06,80 99:99,99
03:07,66 99:99,99
03:07,74 99:99,99
03:08,02 99:99,99
03:11,41 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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03.137.831
53.600.258
22.597.586
71.167.327
72.058.388
17.457.577
03.137.905
17.452.437
03.137.889
17.457.061
53.603.518
03.141.890
21.000.228
78.643.491
71.168.051
76.050.193
71.155.898
39.924.916
42.573.534
72.171.994
53.661.735
71.174.724
52.009.375
03.141.250
71.163.235
21.000.235
78.645.740
78.856.421
71.155.426
12.782.515
48.001.877
39.939.316

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DANIEL, MARTINEZ SANZ
ALVARO, PERIS NAVARRO
CARLOS, TAMARIT SOLERA
HECTOR, MERINO GARCIA
ROBERTO, VEIGA AGUEROS
ALEJANDRO, MILLAN JIMENEZ
HECTOR, FUERTES MEMBRILLAS
DIEGO, BARDAJI GRAN

DAVID, BUIL SANZ

ALBERTO, ARTAL MONTREAL
CRISTIAN, MURILLO CORRALES
CARLOS, GOMEZ ANTON

MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES

IVAN, GONZALEZ SUAREZ

GUILLERMO, SANCHEZ DE MOLINA DEL

Victor, Higuero Saavedra

VICTOR, DE LA FUENTE GAITA
IVAN, GERTRUDIX PRIETO
DAVID, MARTINEZ NAVARRO
RUBEN, LOPEZ ARISTE

PABLO, DE LOS REYES CRESPO
SAMUEL, PEREZ TORRES
ROBERTO, MORENO DIAZ
JAVIER, MEDINA ESTEBAN
JORGE, VAZQUEZ NUNEZ
DIEGO, SANCHEZ RUBIO

SAUL, GONZALEZ GONZALEZ
JOSE, MUINOS TABARES DE NAVA
JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ
RUBEN, SANTOS RODRIGUEZ
JOAN, VIZCAINO LUNA

MARC, CASAS LAZARO

070721CEJIV

200 m Super Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 48 Sirenas de Catarroja

1.992 48 Sirenas de Catarroja

1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 36 ACN Marisma Triton

1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.992 48 Sirenas de Catarroja

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 65 C.N. Martianez

1.992 71 CD.Unién Esgueva

1.991 44 A.D.N. Caceres

1.991 71 CD.Unién Esgueva

1.991 63 C. Amics de Ruidoms

1.991 102 Benidor Maristas

1.992 36 ACN Marisma Triton

1.993 38 C. SOS Delfines

1.992 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 27 GD Vallecas SOS

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 65 C.N. Martianez

1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 62 C.N. Vila Seca

1.992 61 C.N. Reus Ploms

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

02:32,07 02:29,05
02:43,03 02:34,74
02:41,25 02:35,18
02:35,76 02:36,04
02:40,32 02:39,75
02:40,96 02:44,19
02:43,87 02:47,49
02:44,10 88:88,88
02:44,46 99:99,99
02:45,96 99:99,99
02:46,42 99:99,99
02:46,77 99:99,99
02:47,21 99:99,99
02:47,63 99:99,99
02:47,66 99:99,99
02:48,27 99:99,99
02:48,88 99:99,99
02:49,05 99:99,99
02:51,06 99:99,99
02:51,18 99:99,99
02:52,17 99:99,99
02:52,45 99:99,99
02:53,11 99:99,99
02:53,79 99:99,99
02:54,42 99:99,99
02:54,97 99:99,99
02:57,60 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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40.369.320
72.086.550
44.596.793
71.165.589
73.577.014
39.679.156
78.637.604
53.602.090
11.849.746
78.637.837
40.366.401
72.084.985
40.345.839
73.212.372

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL

ITZIAR, ABASCAL RIVERO
Laura, Dominguez Gomez

ANA, CARBAJO LOPEZ

LORENA, MORON LOPEZ
GEMMA, RUIZ MARTINEZ

MIRIAM, GONZALEZ SUAREZ
SARA, ALFARO NAVARRO
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
PATRICIA, MARRERO AVERO
LAURA, SOLER SAAVEDRA

JANA, GARRIDO FERNANDEZ
CLAUDIA, RAMIO RAMIO
ESMERALDA, BARROSO GARCIA

070721CEJIV

200 m Super Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990 45 C.N. Banyoles
1.989 36 ACN Marisma Triton
1.989 44 A.D.N. Caceres
1.990 71 CD.Uni6n Esgueva
1.989 67 C.N. Oriol Imperial
1.990 61 C.N. Reus Ploms
1.990 65 C.N. Martianez
1.990 48 Sirenas de Catarroja
1.990 27 GD Vallecas SOS
1.990 65 C.N. Martianez
1.990 45 C.N. Banyoles
1.990 36 ACN Marisma Triton
1.990 45 C.N. Banyoles
1.990 103 Atletismo Huesca SOS

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

02:43,82 02:41,20
02:44,58 02:42,68
02:44,48 02:45,53
02:50,91 02:47,48
02:56,29 02:49,73
02:54,57 02:51,82
02:49,33 02:53,06
02:55,04 02:54,64
02:57,26 99:99,99
02:58,62 99:99,99
03:01,49 99:99,99
03:02,32 99:99,99
03:03,21 99:99,99
88:88,88 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
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4
5
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44.593.606
44.593.704
11.973.489
44.650.861
17.429.453
78.631.833
48.582.919
53.603.064
03.907.787
71.170.188
03.923.129
47.280.157
39.928.037
78.724.988
47.224.240
71.156.029
53.362.978
03.137.501
03.133.945
39.919.013
03.914.785
03.912.783
44.593.703
52.006.904

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

FRANCISCO, LOPEZ RUZ

Javier, Fernandez Ordofiez

DANIEL, CARRION QUINTANA
Javier, Orbaiceta Lopez

CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
FRANCISCO J., PEREZ GONZALEZ
FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
JAVIER, GARCIA CARBONELL
JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
IVAN, CARRETERO COLODRON
JACOBO, iINIGUEZ CALVO
SERGIO, MARTIN MARTIN
HECTOR, TELLEZ DIAZ

ALFONSO, AGUILAR GARCIA
JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
ARTURO JOSE, GARCIA SOLER
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
PABLO, TORCAL LOPEZ
ANTONIO, CASTILLEJO GONZALEZ
RUBEN, CASTILLO POLO

MARIO, MARIN CANO

Jesus, Fernandez Ordofiez

ADRIAN, MARTINEZ LOPEZ

070721CEJIV

200 m Super Socorrista

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.989 44 A.D.N. Caceres

1.989 71 CD.Uni6n Esgueva

1.989 44 A.D.N. Caceres

1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.990 65 C.N. Martianez

1.989 48 Sirenas de Catarroja

1.990 48 Sirenas de Catarroja

1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 71 CD.Unién Esgueva

1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 26 C.N. Mirasierra

1.990 61 C.N. Reus Ploms

1.990 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.989 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
1.990 71 CD.Unién Esgueva

1.989 48 Sirenas de Catarroja

1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.990 61 C.N. Reus Ploms

1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 44 A.D.N. Caceres

1.089 27 GD Vallecas SOS

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

02:29,02 02:21,62
02:29,82 02:21,91
02:31,94 02:22,04
02:30,35 02:26,73
02:30,78 02:29,77
02:30,56 02:33,73
02:30,57 02:42,75
02:31,87 02:42,82
02:32,67 99:99,99
02:33,12 99:99,99
02:33,64 99:99,99
02:33,72 99:99,99
02:35,84 99:99,99
02:35,88 99:99,99
02:36,03 99:99,99
02:39,50 99:99,99
02:40,73 99:99,99
02:44,14 99:99,99
02:50,87 99:99,99
02:52,16 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11

=
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72.153.062
72.100.688
71.180.686
71.167.295
51.470.952
03.141.900
71.170.101
03.140.102
12.419.677
18.054.771
76.640.889
17.435.289
21.000.249
39.926.953
00.063.005
72.077.941
72.084.986
48.408.556
71.171.565
72.081.377
53.569.379
47.098.587
72.083.645
44.783.137
03.926.925
25.736.766
48.000.588
72.098.588
39.914.779
03.921.596

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

ESTHER, CEBALLOS LOPEZ

ANA, PERAZA MORENO

LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO
RAQUEL, SANCHEZ GARCIA
IRENE, SANCHEZ DELGADO
REBECA, GONZALEZ PEREZ
MIRIAM, MACIAS MARTINEZ

ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
MONICA, BERNUES FERRANDEZ
MARIA, AGUILAR GARCIA
SILVIA, ALAYA BERNAL

SARA, ARIAS ORTEGA

MARTA, BRU PEREZ

ALOMA, GUERRERO MUNNE
ALBA, FERNANDEZ ISLA
SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ
ANA, GUALDA BRISA

ALBA, RAMOS LOBO

CAROLINA, JUAREZ LASTRA
RAQUEL, RAMIRO MORATALLA
PATRICIA, URREA PICAZO
SARA, DEL CAMPO CASADO
PILAR, NUNEZ PORRON

Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela
ELENA, SANTOS RUIZ

NOEMI, RODRIGUEZ RODRIGUEZ
YANIRA, MIGUELEZ FERNANDEZ
MONICA, GIMENO GOMEZ
SARA, LOPEZ RUBIO

070721CEJIV

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992
1.992
1.992
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992
1.991

97 Noja Playa Dorada

36 ACN Marisma Triton

73 Agrup. Deportiva Rondilla

73 Agrup. Deportiva Rondilla

26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
71 CD.Unién Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
71 CD.Unién Esgueva

1.991 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.991
1.992
1.991
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992

76 Act. Acuaticas Calatayud

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
61 C.N. Reus Ploms

63 C. Amics de Ruidoms

97 Noja Playa Dorada

36 ACN Marisma Triton

70 C. Burjassot

73 Agrup. Deportiva Rondilla

36 ACN Marisma Triton

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
25 C.N. Albasit

36 ACN Marisma Triton

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
67 C.N. Oriol Imperial

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992
1.992
1.992
1.990

62 C.N. Vila Seca

97 Noja Playa Dorada
61 C.N. Reus Ploms
67 C.N. Oriol Imperial

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

00:42,32 00:41,25
00:43,82 00:43,79
00:44,54 00:44,05
00:44,50 00:44,41
00:44,50 00:44,67
00:45,08 00:44,74
00:45,01 00:45,92
00:46,04 00:46,20
00:46,19 99:99,99
00:46,36 99:99,99
00:47,03 99:99,99
00:47,41 99:99,99
00:47,66 99:99,99
00:47,77 99:99,99
00:47,82 99:99,99
00:48,01 99:99,99
00:48,17 99:99,99
00:48,31 99:99,99
00:48,48 99:99,99
00:48,64 99:99,99
00:48,67 99:99,99
00:48,77 99:99,99
00:48,83 99:99,99
00:48,87 99:99,99
00:50,45 99:99,99
00:50,85 99:99,99
00:52,46 99:99,99
00:55,50 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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72.058.388
12.782.515
03.137.831
17.452.437
53.600.258
03.137.905
03.141.890
42.573.534
24.394.772
47.699.458
78.643.491
71.155.426
79.337.711
71.167.327
39.924.916
71.168.051
79.070.259
03.924.892
71.155.898
21.000.235
78.645.543
78.645.740
71.163.235
78.630.832
03.137.889
72.184.322
72.082.834
21.000.228
72.171.994
47.089.785
39.939.316

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

ROBERTO, VEIGA AGUEROS
RUBEN, SANTOS RODRIGUEZ
DANIEL, MARTINEZ SANZ

DIEGO, BARDAJI GRAN

ALVARO, PERIS NAVARRO
HECTOR, FUERTES MEMBRILLAS
CARLOS, GOMEZ ANTON

DAVID, MARTINEZ NAVARRO
VICENT, DIAZ PEREZ

EDUARDO, GIMENEZ CASTELLON
IVAN, GONZALEZ SUAREZ

JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ
ISAAC, CAMEAN ANDRADE
HECTOR, MERINO GARCIA

IVAN, GERTRUDIX PRIETO

GUILLERMO, SANCHEZ DE MOLINA DEL

PEDRO, EVORA FERRAZ

Carlos, Mesa Moya

VICTOR, DE LA FUENTE GAITA
DIEGO, SANCHEZ RUBIO
MIGUEL, GARCIA PERERA
SAUL, GONZALEZ GONZALEZ
JORGE, VAZQUEZ NUNEZ
JOSUE, GONZALEZ FRANCISCO
DAVID, BUIL SANZ

LUIS DAVID, ARRANZ FONTELA
MARTIN, RUIZ SOBREMAZAS
MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES
RUBEN, LOPEZ ARISTE

EMILIO, ALARCON ORTEGA
MARC, CASAS LAZARO

070721CEJIV

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992
1.991
1.991
1.992
1.991
1.991
1.992

36 ACN Marisma Triton

71 CD.Unién Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
76 Act. Acuaticas Calatayud

48 Sirenas de Catarroja

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.991 102 Benidor Maristas

1.991
1.992
1.992
1.991
1.991
1.991
1.991
1.992
1.991
1.992
1.991
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992

70 C. Burjassot

50 A.E.N. x Tothom Lleida

65 C.N. Martianez

71 CD.Uni6n Esgueva

39 C. Sysca

71 CD.Uni6n Esgueva

63 C. Amics de Ruidoms

71 CD.Unién Esgueva

79 Real Club Nautico de Tenerife

67 C.N. Oriol Imperial

71 CD.Uni6n Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
65 C.N. Martianez

65 C.N. Martianez

73 Agrup. Deportiva Rondilla

65 C.N. Martianez

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
36 ACN Marisma Triton

36 ACN Marisma Triton

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
36 ACN Marisma Triton

25 C.N. Albasit

61 C.N. Reus Ploms

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

00:36,73 00:35,70
00:38,68 00:37,13
00:38,07 00:37,37
00:39,32 00:37,56
00:37,93 00:38,07
00:37,82 00:38,28
00:39,50 00:38,98
00:39,17 00:39,02
00:39,52 99:99,99
00:39,61 99:99,99
00:40,14 99:99,99
00:40,54 99:99,99
00:40,66 99:99,99
00:41,21 99:99,99
00:41,22 99:99,99
00:41,24 99:99,99
00:41,97 99:99,99
00:42,35 99:99,99
00:42,36 99:99,99
00:42,49 99:99,99
00:42,77 99:99,99
00:43,13 99:99,99
00:43,60 99:99,99
00:44,51 99:99,99
00:44,89 99:99,99
00:44,97 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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5
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40.369.320
48.566.570
17.884.640
71.165.589
11.849.746
72.084.985
72.147.896
71.163.766
40.366.401
39.925.464
44.653.039
14.312.556

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL
RAQUEL, EXPOSITO PINEIRO
ROCIO, PRIETO JURADO

ANA, CARBAJO LOPEZ
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
JANA, GARRIDO FERNANDEZ
SILVIA, SARABIA SANCHEZ
MARTA, GONZALEZ CABEZUDO
LAURA, SOLER SAAVEDRA
ISABEL, GOMEZ FARGAS
PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS
MARIA, DELICADO MARTINEZ

070721CEJIV

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990 45 C.N. Banyoles

1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.990 71 CD.Uni6n Esgueva
1.990 27 GD Vallecas SOS

1.990 36 ACN Marisma Triton
1.989 36 ACN Marisma Triton
1.990 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.990 45 C.N. Banyoles

1.989 63 C. Amics de Ruidoms
1.990 111 Real Club Mediterraneo
1.990 25 C.N. Albasit

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

00:42,61 00:41,33
00:44,98 00:43,85
00:45,81 00:44,05
00:45,28 00:44,82
00:44,28 00:44,94
00:47,43 00:45,08
00:47,23 00:47,47
00:46,48 00:48,98
00:47,50 99:99,99
00:48,13 99:99,99
00:50,47 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
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11.973.489
44.593.704
03.912.783
70.818.139
44.593.606
53.603.064
44.651.837
71.156.029
03.137.501
44.650.861
39.928.037
47.280.157
78.631.833
03.917.309
03.907.787
17.429.453
03.914.785
03.923.129
72.082.088
48.004.704
39.919.013
72.067.405
44.593.703
03.133.945

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DANIEL, CARRION QUINTANA
Javier, Fernandez Ordofiez

MARIO, MARIN CANO

JAVIER, MAROTO MARTIN
FRANCISCO, LOPEZ RUZ

JAVIER, GARCIA CARBONELL
Adolfo, Alvarez de Diego

DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
Javier, Orbaiceta Lopez

HECTOR, TELLEZ DIAZ

SERGIO, MARTIN MARTIN
FRANCISCO J., PEREZ GONZALEZ
RAUL, SANCHEZ MARTIN

JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
RUBEN, CASTILLO POLO
JACOBO, INIGUEZ CALVO
ADRIAN, MANRIQUE ZAMORA
OMAR, PEREZ ORTEGA
ANTONIO, CASTILLEJO GONZALEZ
MIGUEL ANGEL, PEREZ GOMEZ
Jesus, Fernandez Ordofiez

PABLO, TORCAL LOPEZ

070721CEJIV

50 m Arrastre Maniqui

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 71 CD.Unién Esgueva

1.989 44 A.D.N. Caceres

1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 33 Cisnes SOS

1.989 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.990 48 Sirenas de Catarroja

1.990 44 A.D.N. Caceres

1.990 71 CD.Unién Esgueva

1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.989 44 A.D.N. Caceres

1.990 61 C.N. Reus Ploms

1.990 26 C.N. Mirasierra

1.990 65 C.N. Martianez

1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 36 ACN Marisma Triton

1.989 64 C.N. Tarraco

1.990 61 C.N. Reus Ploms

1.990 36 ACN Marisma Triton

1.989 44 A.D.N. Caceres

1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

00:34,11 00:33,06
00:35,56 00:34,33
00:36,17 00:34,82
00:35,89 00:34,90
00:35,24 00:35,01
00:34,20 00:35,89
00:36,31 00:36,00
00:36,60 00:36,02
00:36,61 99:99,99
00:36,65 99:99,99
00:36,85 99:99,99
00:37,31 99:99,99
00:37,41 99:99,99
00:37,46 99:99,99
00:37,59 99:99,99
00:37,82 99:99,99
00:38,42 99:99,99
00:38,62 99:99,99
00:39,21 99:99,99
00:39,82 99:99,99
00:40,79 99:99,99
88:88,88 99:99,99
88:88,88 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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72.085.947
72.098.588
72.077.941
48.000.588
72.174.694
76.640.889
71.171.565
21.000.249
18.059.395
44.783.137
71.170.101
00.063.005
03.140.102
18.055.781
07.263.399
47.087.005
71.169.058
53.569.379
71.143.360
26.751.438
03.921.596
72.084.986
00.060.002
44.597.870
48.592.910
12.419.677
18.058.366
79.061.262
51.470.952
47.084.740
47.098.587
79.333.638
50.886.156
22.598.967
79.342.384
48.408.556

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

CARMEN, MONTES ORDUNA

YANIRA, MIGUELEZ FERNANDEZ
ALBA, FERNANDEZ ISLA

NOEMI, RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PAULA, VIDANIA FERNANDEZ

MARIA, AGUILAR GARCIA

ALBA, RAMOS LOBO

SARA, ARIAS ORTEGA

VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ
PILAR, NUNEZ PORRON

MIRIAM, MACIAS MARTINEZ

ALOMA, GUERRERO MUNNE
ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ
Maria, Lecina Casajus

ROSA, JUANOLA MAGIN

ADRIANA, NAVARRO BALLESTEROS
RUTH, SANTIAGO ALVAREZ

RAQUEL, RAMIRO MORATALLA
MARIA, GALINDO FERRER

MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO
SARA, LOPEZ RUBIO

SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ
OLGA, HEREDIA COTES

LAURA, MORENO-CHINCHILLA JIMENEZ
AROA, GONZALEZ GALLEGO

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
Andrea, Rodriguez Lépez

PAULA, SOLA LA SERNA

IRENE, SANCHEZ DELGADO

ALICIA, BARAJAS LOECHES
PATRICIA, URREA PICAZO

RAQUEL, MARINO PEREZ

SILVIA, GARCIA TALAVERA CARRASCO
MARIA, GALLEGO RUIZ

HELENA, MACIAS MONTANS

ANA, GUALDA BRISA

Banderas

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992
1.992
1.992
1.992
1.991

36 ACN Marisma Triton
97 Noja Playa Dorada
97 Noja Playa Dorada
62 C.N. Vila Seca

36 ACN Marisma Triton

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992
1.992

73 Agrup. Deportiva Rondilla
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.991
1.991
1.992
1.992

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
71 CD.Uni6n Esgueva

63 C. Amics de Ruidoms

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.991
1.991
1.991
1.991
1.991
1.991
1.990
1.992
1.992

45
25
73
21
71
48 Sirenas de Catarroja
67 C.N. Oriol Imperial
36 ACN Marisma Triton
62 C.N. Vila Seca

C.N. Banyoles

C.N. Albasit

Agrup. Deportiva Rondilla

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
CD.Uni6n Esgueva

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992
1.991

70 C. Burjassot
71 CD.Unién Esgueva

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.992
1.992

79 Real Club Nautico de Tenerife
26
25

C.N. Mirasierra
C.N. Albasit

25 C.N. Albasit

39 C. Sysca

27 GD Vallecas SOS
48
39
70

Sirenas de Catarroja
C. Sysca
C. Burjassot

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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72.171.994
79.337.711
72.184.322
03.141.890
71.155.426
03.137.831
78.856.421
03.924.892
52.009.375
17.452.437
21.000.228
71.174.724
24.394.772
71.163.235
72.100.153
48.720.194
47.089.922
48.001.877
72.082.834
47.685.059
71.167.327
00.022.004
47.690.850
17.457.061
48.006.222
48.571.892
53.577.419
17.457.577
51.475.330
18.050.078
18.053.845
14.900.001
22.539.282
39.925.465
42.573.534
50.996.023
18.058.790
53.603.518
39.939.316
47.096.416
48.441.013
76.050.193
78.645.543
47.699.458
47.903.760
53.600.258
78.630.832
47.089.785
78.644.140

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

RUBEN, LOPEZ ARISTE

ISAAC, CAMEAN ANDRADE

LUIS DAVID, ARRANZ FONTELA
CARLOS, GOMEZ ANTON

JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ
DANIEL, MARTINEZ SANZ

JOSE, MUINOS TABARES DE NAVA
Carlos, Mesa Moya

ROBERTO, MORENO DIAZ
DIEGO, BARDAJI GRAN

MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES
SAMUEL, PEREZ TORRES
VICENT, DIAZ PEREZ

JORGE, VAZQUEZ NUNEZ

JOSE MANUEL, PORTILLA TORAYA
CARLOS, SOLAS UNGUETTI
JORGE, SERRANO CANO

JOAN, VIZCAINO LUNA

MARTIN, RUIZ SOBREMAZAS
DANIEL, TOLEDO VALDEBENITO
HECTOR, MERINO GARCIA
ALBERTO, NIETO LOPEZ
EDUARD, BOTELLERO FABREGUES
ALBERTO, ARTAL MONTREAL
FERNANDO, RUBIO CASTILLEJO
LUIS, DE FRUTOS BARROSO
Fernando, Quintana Campos
ALEJANDRO, MILLAN JIMENEZ
ENRIQUE, RUIZ GARCIA
ANTONIO, GUTIERREZ PARDO
DIEGO, MENE SOLER

JAVIER, SATORRES HUERTAS
ALVARO, PERIS DELGADO
ISAAC, GOMEZ FARGAS

DAVID, MARTINEZ NAVARRO
DANIEL, GARCIA FERNANDEZ
Nestor, Santolaria Llacer

CRISTIAN, MURILLO CORRALES
MARC, CASAS LAZARO

SERGIO, ROLDAN GIL

CARLOS, DEL TOVAR GARCIA
Victor, Higuero Saavedra

MIGUEL, GARCIA PERERA
EDUARDO, GIMENEZ CASTELLON
MARC, RAMOS BRET

ALVARO, PERIS NAVARRO
JOSUE, GONZALEZ FRANCISCO
EMILIO, ALARCON ORTEGA
MIGUEL A, MOLINA PEREZ

070721CEJIV

Banderas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.991 39 C. Sysca

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 71 CD.Uni6n Esgueva
1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.992 67 C.N. Oriol Imperial

1.992 27 GD Vallecas SOS

1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 71 CD.Uni6n Esgueva
1.991 70 C. Burjassot

1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.992 97 Noja Playa Dorada

1.992 22 C.N. Tossal

1.991 25 C.N. Albasit

1.992 62 C.N. Vila Seca

1.991 36 ACN Marisma Triton
1.991 50 A.E.N. x Tothom Lleida
1.991 71 CD.Uni6n Esgueva
1.992 22 C.N. Tossal

1.991 50 A.E.N. x Tothom Lleida
1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.990 64 C.N. Tarraco

1.992 22 C.N. Tossal

1.991 43 Salvamento Vegas Altas
1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.991 26 C.N. Mirasierra

1.991 103 Atletismo Huesca SOS
1.991 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 149 Sos Murcia

1.992 70 C. Burjassot

1.992 63 C. Amics de Ruidoms
1.991 102 Benidor Maristas

1.992 27 GD Vallecas SOS

1.992 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 48 Sirenas de Catarroja
1.992 61 C.N. Reus Ploms

1.991 25 C.N. Albasit

1.992 70 C. Burjassot

1.991 44 A.D.N. Caceres

1.992 65 C.N. Martianez

1.992 50 A.E.N. x Tothom Lleida
1.992 50 A.E.N. x Tothom Lleida
1.991 48 Sirenas de Catarroja
1.992 65 C.N. Martianez

1.991 25 C.N. Albasit

1.991 65 C.N. Martianez

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

10:00,00 00:01,00
10:00,00 00:02,00
10:00,00 00:03,00
10:00,00 00:04,00
10:00,00 00:05,00
10:00,00 00:06,00
10:00,00 00:07,00
10:00,00 00:08,00
10:00,00 00:09,00
10:00,00 00:10,00
10:00,00 00:11,00
10:00,00 00:12,00
10:00,00 00:13,00
10:00,00 00:14,00
10:00,00 00:15,00
10:00,00 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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73.577.014
72.086.550
72.147.896
72.084.985
39.925.464
17.884.640
40.345.839
71.163.766
63.000.100
11.849.746
48.593.785
39.679.156
45.875.087
48.666.148
17.455.866
73.212.372
46.837.172
47.087.006
50.993.305
53.602.090
48.566.570
47.070.352
47.229.210
44.653.039
78.637.837
73.212.371

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

LORENA, MORON LOPEZ

ITZIAR, ABASCAL RIVERO
SILVIA, SARABIA SANCHEZ
JANA, GARRIDO FERNANDEZ
ISABEL, GOMEZ FARGAS
ROCIO, PRIETO JURADO
CLAUDIA, RAMIO RAMIO

MARTA, GONZALEZ CABEZUDO
RAQUEL, CHICOTE

ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
MARTA, HERRAIZ DELGADO
GEMMA, RUIZ MARTINEZ

MARIA, SANCHEZ PEREZ
CLARA, MENARGUES GOMEZ
BLANCA, REVUELTO AGUILERA
ESMERALDA, BARROSO GARCIA
MARTA, AVILA ASENSIO
NAZARET, BONAL RODRIGUEZ
ALICIA, DEL AMO GARCIA

SARA, ALFARO NAVARRO
RAQUEL, EXPOSITO PINEIRO
SARA, MONSALVE MOLINA
SARA, CORONIL VALLEJO
PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS
PATRICIA, MARRERO AVERO
CORAL, BARROSO GARCIA

070721CEJIV

Banderas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 67 C.N. Oriol Imperial
1.989 36 ACN Marisma Triton
1.989 36 ACN Marisma Triton
1.990 36 ACN Marisma Triton
1.989 63 C. Amics de Ruidoms
1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.990 45 C.N. Banyoles

1.990 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.990 63 C. Amics de Ruidoms
1.990 27 GD Vallecas SOS

1.990 70 C. Burjassot

1.990 61 C.N. Reus Ploms

1.990 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej

1.989 102 Benidor Maristas
1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.990 103 Atletismo Huesca SOS

1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 25 C.N. Albasit

1.989 27 GD Vallecas SOS
1.990 48 Sirenas de Catarroja
1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.990 25 C.N. Albasit

1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 111 Real Club Mediterraneo
1.990 65 C.N. Martianez
1.990 103 Atletismo Huesca SOS

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11

=
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03.925.237
03.917.309
03.923.129
47.224.240
48.582.919
72.082.088
72.067.405
03.137.501
53.362.978
53.603.064
53.578.838
47.176.915
39.928.037
48.003.223
71.170.188
10.000.101
47.233.900
71.174.724
47.216.625
44.593.606
53.563.672
48.004.704
70.818.139
51.993.161
47.094.220
48.410.029
71.164.192
44.651.837
39.919.013
03.133.945
47.096.810
71.156.029
47.904.569

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

JORGE, ORTEGA PEREZ
RAUL, SANCHEZ MARTIN
JACOBO, iINIGUEZ CALVO

JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
ADRIAN, MANRIQUE ZAMORA
MIGUEL ANGEL, PEREZ GOMEZ
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
ARTURO JOSE, GARCIA SOLER
JAVIER, GARCIA CARBONELL
Alvaro, Martin Palomares

ELIO, SALCEDO ORTUNO
HECTOR, TELLEZ DIAZ

MIGUEL, CARO VAN DER POL
IVAN, CARRETERO COLODRON
JUAN JOSE, PENA SATORRES
CARLOS, CARRETERO PASCUAL
SAMUEL, PEREZ TORRES
ALVARO, RUIZ BRAVO
FRANCISCO, LOPEZ RUZ
ALEJANDRO, PINEDA JIMENEZ
OMAR, PEREZ ORTEGA

JAVIER, MAROTO MARTIN
ALEJANDRO, NAVARRO

VICTOR JOSE, LOZANO ONTALBA
JUAN CARLOS, LOBATO JIMENEZ
DIEGO, GARCIA VICENTE

Adolfo, Alvarez de Diego

ANTONIO, CASTILLEJO GONZALEZ
PABLO, TORCAL LOPEZ

Carles, Molto Dominguez

DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
CARLOS, RODRIGUEZ MUNOZ

070721CEJIV

Banderas

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
1.989 48 Sirenas de Catarroja

1.990 36 ACN Marisma Triton

1.990 36 ACN Marisma Triton

1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.989 48 Sirenas de Catarroja

1.990 48 Sirenas de Catarroja

1.990 43 Salvamento Vegas Altas

1.990 24 C.N. Kallipolis

1.990 61 C.N. Reus Ploms

1.989 64 C.N. Tarraco

1.989 71 CD.Unién Esgueva

1.990 100 C.S.S. El Campello

1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
1.992 71 CD.Unién Esgueva

1.989 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
1.989 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.989 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
1.989 64 C.N. Tarraco

1.990 33 Cisnes SOS

1.989 27 GD Vallecas SOS

1.990 25 C.N. Albasit

1.989 70 C. Burjassot

1.989 73 Agrup. Deportiva Rondilla

1.990 44 A.D.N. Caceres

1.990 61 C.N. Reus Ploms

1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.990 25 C.N. Albasit

1.990 71 CD.Unién Esgueva

1.990 50 A.E.N. x Tothom Lleida

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

10:00,00 00:01,00
10:00,00 00:02,00
10:00,00 00:03,00
10:00,00 00:04,00
10:00,00 00:05,00
10:00,00 00:06,00
10:00,00 00:07,00
10:00,00 00:08,00
10:00,00 00:09,00
10:00,00 00:10,00
10:00,00 00:11,00
10:00,00 00:12,00
10:00,00 00:13,00
10:00,00 00:14,00
99:99,99 00:15,00
10:00,00 00:16,00
10:00,00 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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44.597.870
48.000.588
72.100.688
25.736.766
18.059.395
51.470.952
18.054.771
71.180.686
17.435.289
53.658.045
41.545.606
72.084.986
72.081.377
71.167.295
07.263.399
71.170.101
53.572.540
22.598.967
05.302.053
52.005.876
39.914.779
26.751.438
76.238.246
48.408.517
79.071.964
47.087.005
00.060.002
53.569.379
47.098.587
18.055.781
71.143.360
48.408.556
03.141.900
47.084.740
03.926.925
79.342.384
03.921.596
03.140.102
02.288.249
78.859.936
12.419.677
72.153.062
74.874.919
71.171.565
79.333.638

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

LAURA, MORENO-CHINCHILLA JIMENEZ
NOEMI, RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ANA, PERAZA MORENO

ELENA, SANTOS RUIZ

VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ
IRENE, SANCHEZ DELGADO
MONICA, BERNUES FERRANDEZ
LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO
SILVIA, ALAYA BERNAL
VICTORIA, CASTRO ILLANA
MARIA, TRIADU VILARDELL
SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ
CAROLINA, JUAREZ LASTRA
RAQUEL, SANCHEZ GARCIA
ROSA, JUANOLA MAGIN

MIRIAM, MACIAS MARTINEZ
Virginia, Sanchez Fernandez
MARIA, GALLEGO RUIZ

ESTER, OLMOS PIN

ROCIO, GONZALEZ MORGADO
MONICA, GIMENO GOMEZ
MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO
Raquel, Cidoncha Diaz

PATRICIA, PRIETO ALJARO
MARIA, MACIA DIAZ

ADRIANA, NAVARRO BALLESTEROS
OLGA, HEREDIA COTES

RAQUEL, RAMIRO MORATALLA
PATRICIA, URREA PICAZO

Maria, Lecina Casajus

MARIA, GALINDO FERRER

ANA, GUALDA BRISA

REBECA, GONZALEZ PEREZ
ALICIA, BARAJAS LOECHES
Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela
HELENA, MACIAS MONTANS
SARA, LOPEZ RUBIO

ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ
MARIA, CALCERRADA GARCIA
ZOA, GARCIA HERNANDEZ

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
ESTHER, CEBALLOS LOPEZ
MARINA, ACEDO GARCIA

ALBA, RAMOS LOBO

RAQUEL, MARINO PEREZ

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992 111 Real Club Mediterraneo
1.992 62 C.N. Vila Seca

1.992 36 ACN Marisma Triton
1.992 111 Real Club Mediterraneo
1.992 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 26 C.N. Mirasierra

1.991 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.991 76
1.992 38
1.991 45
1.992 36
1.991 36
1.991 73
1.991 45
1.991 71
1.991 43
1.992 48 Sirenas de Catarroja
1.992 27 GD Vallecas SOS
1.991 142 Piragliismo Arganda
1.992 61 C.N. Reus Ploms
1.991 48 Sirenas de Catarroja
1.992 43
1.992 70
1.991 79
1.991 25
1.992 62

Act. Acuaticas Calatayud
C. SOS Delfines

C.N. Banyoles

ACN Marisma Triton
ACN Marisma Triton
Agrup. Deportiva Rondilla
C.N. Banyoles

CD.Uni6n Esgueva
Salvamento Vegas Altas

Salvamento Vegas Altas

C. Burjassot

Real Club Nautico de Tenerife
C.N. Albasit

C.N. Vila Seca

1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 25 C.N. Albasit

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.991 71
1.992 70
1.992 21
1.992 25
1.992 67
1.992 39
1.990 67
1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 144 Katena Villa de Vallecas

1.991 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.991 71 CD.Unién Esgueva

1.992 97 Noja Playa Dorada

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla

1.991 39 C. Sysca

CD.Uni6én Esgueva

C. Burjassot

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Albasit

C.N. Oriol Imperial

C. Sysca

C.N. Oriol Imperial

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Nadar Surf

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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2
3
4
5
6
7
8
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78.643.491
03.137.831
78.630.832
03.137.889
18.057.955
72.058.388
53.603.518
71.163.235
21.000.228
03.919.392
51.475.330
22.597.586
71.167.327
17.452.437
12.782.515
47.096.416
51.453.515
00.022.004
79.070.259
50.996.023
47.089.922
53.737.676
39.939.316
79.337.711
50.993.108
72.100.153
50.992.012
53.262.788
47.089.785
17.457.577
47.903.760
72.089.500
48.364.306
47.685.059
78.645.543
46.889.088
50.100.498
52.009.375
24.394.772
02.309.210
42.573.534
48.001.877
48.006.222
22.539.282
53.577.419
47.690.850
71.155.426
45.875.669
18.058.790
47.699.458
76.050.193
48.571.892

Juvenil

Individua
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

IVAN, GONZALEZ SUAREZ
DANIEL, MARTINEZ SANZ

JOSUE, GONZALEZ FRANCISCO
DAVID, BUIL SANZ

ANTONIO, SANCHEZ ANORO
ROBERTO, VEIGA AGUEROS
CRISTIAN, MURILLO CORRALES
JORGE, VAZQUEZ NUNEZ

MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES
ROBERTO, RODRIGUEZ AGUADO
ENRIQUE, RUIZ GARCIA
CARLOS, TAMARIT SOLERA
HECTOR, MERINO GARCIA
DIEGO, BARDAJI GRAN

RUBEN, SANTOS RODRIGUEZ
SERGIO, ROLDAN GIL

JOAQUIN, PARDOFIGUEROA LEGGA
ALBERTO, NIETO LOPEZ

PEDRO, EVORA FERRAZ

DANIEL, GARCIA FERNANDEZ
JORGE, SERRANO CANO

Vidal, Mora Morcillo

MARC, CASAS LAZARO

ISAAC, CAMEAN ANDRADE
JESUS, CIBANTOS MUNOZ

JOSE MANUEL, PORTILLA TORAYA
CARLOS, SAN MIGUEL ORTEGA
Pedro, Morcillo Gomez

EMILIO, ALARCON ORTEGA
ALEJANDRO, MILLAN JIMENEZ
MARC, RAMOS BRET

Fco. JAVIER, MUNIZ GUTIERREZ
GERMAN, NAVARRO ALONSO
DANIEL, TOLEDO VALDEBENITO
MIGUEL, GARCIA PERERA

LUIS, ALARCON CALVO

JORGE, POLO TORRES
ROBERTO, MORENO DIAZ
VICENT, DIAZ PEREZ

ADRIAN, PIERNAVIEJA GRANADOS
DAVID, MARTINEZ NAVARRO
JOAN, VIZCAINO LUNA
FERNANDO, RUBIO CASTILLEJO
ALVARO, PERIS DELGADO
Fernando, Quintana Campos
EDUARD, BOTELLERO FABREGUES
JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ
Enrique, Mu;o0z Nieto

Nestor, Santolaria Llacer
EDUARDO, GIMENEZ CASTELLON
Victor, Higuero Saavedra

LUIS, DE FRUTOS BARROSO

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992
1.991
1.992
1.992

65 C.N. Martianez
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
65 C.N. Martianez
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.992
1.991
1.992
1.991
1.991

36 ACN Marisma Triton

48 Sirenas de Catarroja

73 Agrup. Deportiva Rondilla
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
67 C.N. Oriol Imperial

26 C.N. Mirasierra

48 Sirenas de Catarroja

71 CD.Uni6n Esgueva

76 Act. Acuaticas Calatayud
71 CD.Unién Esgueva

25 C.N. Albasit

1.992 143 Salvamento Madrid Sur

1.992
1.991
1.992
1.991
1.991
1.992
1.991

22 C.N. Tossal

79 Real Club Nautico de Tenerife
27 GD Vallecas SOS

25 C.N. Albasit

43 Salvamento Vegas Altas

61 C.N. Reus Ploms

39 C. Sysca

1.992 142 Piraglismo Arganda

1.992

97 Noja Playa Dorada

1.992 148 Club Cafaveral

1.991
1.991
1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.992

43 Salvamento Vegas Altas
25 C.N. Albasit

76 Act. Acuaticas Calatayud
50 A.E.N. x Tothom Lleida
36 ACN Marisma Triton

22 C.N. Tossal

50 A.E.N. x Tothom Lleida
65 C.N. Martianez

1.992 148 Club Cafaveral
1.992 142 Piraglismo Arganda

1.992
1.991

27 GD Vallecas SOS
70 C. Burjassot

1.992 143 Salvamento Madrid Sur
1.991 102 Benidor Maristas

1.992
1.990
1.992
1.991
1.991
1.991
1.992

62 C.N. Vila Seca

64 C.N. Tarraco

70 C. Burjassot

43 Salvamento Vegas Altas

50 A.E.N. x Tothom Lleida

71 CD.Unién Esgueva

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.992
1.991
1.992

50 A.E.N. x Tothom Lleida
44 A.D.N. Caceres
22 C.N. Tossal

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Nadar Surf

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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Individual

53 53.600.258 ALVARO, PERIS NAVARRO
54 78.858.662 EDUARDO, GIMENEZ LENTINI

070721CEJIV

1.991 48 Sirenas de Catarroja
1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife

jueves, 26 de julio de 2007

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

0
0
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40.369.320
44.596.793
71.165.589
73.577.014
40.345.839
78.637.522
73.212.372
39.679.156
78.644.193
78.637.604
73.212.371
78.858.389
53.602.090
48.566.570
53.391.643
11.849.746
48.666.148
76.255.621
46.837.172
47.229.210
50.993.305
47.223.407
47.070.352
39.926.953
47.087.006

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL

Laura, Dominguez Gomez
ANA, CARBAJO LOPEZ

LORENA, MORON LOPEZ
CLAUDIA, RAMIO RAMIO

PATRICIA, HERNANDEZ HERNANDEZ

ESMERALDA, BARROSO GARCIA
GEMMA, RUIZ MARTINEZ

SARA, DIAZ PEREZ

MIRIAM, GONZALEZ SUAREZ
CORAL, BARROSO GARCIA
ALBA, PERAZA CRUZ

SARA, ALFARO NAVARRO
RAQUEL, EXPOSITO PINEIRO
EVA, PERALEJA-CONESA RUANO
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
CLARA, MENARGUES GOMEZ
ALICIA, ESTEBAN ORTIZ

MARTA, AVILA ASENSIO

SARA, CORONIL VALLEJO
ALICIA, DEL AMO GARCIA
CRISTINA, OCANA ALONSO
SARA, MONSALVE MOLINA
MARTA, BRU PEREZ

NAZARET, BONAL RODRIGUEZ

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990 45 C.N. Banyoles

1.989 44 A.D.N. Caceres

1.990 71 CD.Uni6n Esgueva
1.989 67 C.N. Oriol Imperial
1.990 45 C.N. Banyoles

1.990 65 C.N. Martianez

1.990 103 Atletismo Huesca SOS
1.990 61 C.N. Reus Ploms
1.990 65 C.N. Martianez

1.990 65 C.N. Martianez

1.990 103 Atletismo Huesca SOS

1.989 79 Real Club Nautico de Tenerife

1.990 48 Sirenas de Catarroja
1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.989 38 C. SOS Delfines

1.990 27 GD Vallecas SOS

1.989 102 Benidor Maristas

1.990 42 A.D.C. Salvamento Merida

1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.989 27 GD Vallecas SOS

1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 25 C.N. Albasit
1.991 61 C.N. Reus Ploms
1.990 25 C.N. Albasit

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Nadar Surf

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 00:18,00
99:99,99 00:19,00
99:99,99 00:20,00
99:99,99 00:21,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11

=
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44.593.606
44.650.861
78.631.833
44.593.704
03.907.787
39.928.037
48.003.223
78.856.406
44.593.703
47.280.157
71.156.029
48.004.704
71.170.188
70.818.139
78.724.988
11.973.489
02.279.759
72.067.405
53.578.838
48.582.919
47.094.220
53.563.672
02.290.781
03.137.501
03.133.945
39.919.013
47.224.240
72.076.353
17.429.453
53.362.978
53.603.064
51.999.625
03.914.785
51.993.161
47.233.900
03.923.129
47.904.569

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

FRANCISCO, LOPEZ RUZ
Javier, Orbaiceta Lopez
FRANCISCO J., PEREZ GONZALEZ
Javier, Fernandez Ordofiez

JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
HECTOR, TELLEZ DIAZ

MIGUEL, CARO VAN DER POL
MANUEL, ARANAZ PADRON

Jesus, Fernandez Ordofiez

SERGIO, MARTIN MARTIN

DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
OMAR, PEREZ ORTEGA

IVAN, CARRETERO COLODRON
JAVIER, MAROTO MARTIN
ALFONSO, AGUILAR GARCIA
DANIEL, CARRION QUINTANA
ALEJANDRO, CARDENAS OSUNA
MIGUEL ANGEL, PEREZ GOMEZ
Alvaro, Martin Palomares

FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
VICTOR JOSE, LOZANO ONTALBA
ALEJANDRO, PINEDA JIMENEZ
BENJAMIN, FERNANDEZ PACHECO
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
PABLO, TORCAL LOPEZ

ANTONIO, CASTILLEJO GONZALEZ
JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
GONZALO, MERINO RIVERO
CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
ARTURO JOSE, GARCIA SOLER
JAVIER, GARCIA CARBONELL
VICTOR, AGUDO GALLEGO
RUBEN, CASTILLO POLO
ALEJANDRO, NAVARRO

CARLOS, CARRETERO PASCUAL
JACOBO, iINIGUEZ CALVO
CARLOS, RODRIGUEZ MUNOZ

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989
1.989
1.990
1.989
1.990
1.990
1.989
1.989
1.989
1.990
1.990
1.989
1.989
1.990
1.990
1.989

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
44 A.D.N. Caceres

65 C.N. Martianez

44 A.D.N. Caceres

67 C.N. Oriol Imperial

61 C.N. Reus Ploms

64 C.N. Tarraco

79 Real Club Nautico de Tenerife
44 A.D.N. Caceres

26 C.N. Mirasierra

71 CD.Uni6n Esgueva

64 C.N. Tarraco

71 CD.Uni6n Esgueva

33 Cisnes SOS

79 Real Club Nautico de Tenerife
71 CD.Unién Esgueva

1.989 147 Club Pacifico

1.990
1.990
1.989
1.990
1.989

36 ACN Marisma Triton

43 Salvamento Vegas Altas

48 Sirenas de Catarroja

25 C.N. Albasit

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.989 147 Club Pacifico

1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.990

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
61 C.N. Reus Ploms

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
36 ACN Marisma Triton

76 Act. Acuaticas Calatayud

48 Sirenas de Catarroja

48 Sirenas de Catarroja

27 GD Vallecas SOS

67 C.N. Oriol Imperial

27 GD Vallecas SOS

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
67 C.N. Oriol Imperial

50 A.E.N. x Tothom Lleida

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
Nadar Surf

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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72.086.550
71.165.589
40.369.320
78.858.389
44.596.793
40.345.839
78.637.522
39.679.156
78.637.604
44.653.039
47.070.352
50.993.305
47.229.210
78.644.193
76.255.621
39.914.779
41.545.606
76.640.889
12.419.677
03.140.102
71.170.101
53.569.379
03.141.900
48.666.148
78.637.837
11.849.746
47.223.407

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

ITZIAR, ABASCAL RIVERO

ANA, CARBAJO LOPEZ

CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL
ALBA, PERAZA CRUZ

Laura, Dominguez Gomez

CLAUDIA, RAMIO RAMIO

PATRICIA, HERNANDEZ HERNANDEZ
GEMMA, RUIZ MARTINEZ

MIRIAM, GONZALEZ SUAREZ
PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS
SARA, MONSALVE MOLINA

ALICIA, DEL AMO GARCIA

SARA, CORONIL VALLEJO

SARA, DIAZ PEREZ

ALICIA, ESTEBAN ORTIZ

MONICA, GIMENO GOMEZ

MARIA, TRIADU VILARDELL

MARIA, AGUILAR GARCIA

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA
ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ
MIRIAM, MACIAS MARTINEZ
RAQUEL, RAMIRO MORATALLA
REBECA, GONZALEZ PEREZ
CLARA, MENARGUES GOMEZ
PATRICIA, MARRERO AVERO
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
CRISTINA, OCANA ALONSO

070721CEJIV

Ironwoman

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989
1.990
1.990
1.989
1.989
1.990
1.990
1.990
1.990

36 ACN Marisma Triton

71 CD.Unién Esgueva

45 C.N. Banyoles

79 Real Club Nautico de Tenerife
44 A.D.N. Caceres

45 C.N. Banyoles

65 C.N. Martianez

61 C.N. Reus Ploms

65 C.N. Martianez

1.990 111 Real Club Mediterraneo

1.990
1.989
1.990
1.990
1.990
1.992
1.991

25 C.N. Albasit

27 GD Vallecas SOS

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
65 C.N. Martianez

42 A.D.C. Salvamento Merida

61 C.N. Reus Ploms

45 C.N. Banyoles

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.991
1.992
1.991
1.991
1.992

71 CD.Uni6n Esgueva
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
71 CD.Unién Esgueva
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.989 102 Benidor Maristas

1.990
1.990
1.990

65 C.N. Martianez
27 GD Vallecas SOS
52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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44.593.606
78.856.406
03.912.783
52.006.904
44.650.861
78.724.988
72.067.405
44.593.704
39.928.037
72.087.476
11.973.489
47.094.220
03.137.501
46.878.594
03.907.787
39.939.316
51.999.625
53.563.672
39.924.916
71.155.898
71.156.029
47.224.240
47.280.157
03.137.889
03.141.890
03.133.945
39.919.013
71.170.188
44.593.703
71.155.426
03.137.831
71.167.327

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

FRANCISCO, LOPEZ RUZ
MANUEL, ARANAZ PADRON
MARIO, MARIN CANO

ADRIAN, MARTINEZ LOPEZ
Javier, Orbaiceta Lépez
ALFONSO, AGUILAR GARCIA
MIGUEL ANGEL, PEREZ GOMEZ
Javier, Fernandez Ordofiez
HECTOR, TELLEZ DIAZ

PEDRO, NISTAL LASTRA
DANIEL, CARRION QUINTANA
VICTOR JOSE, LOZANO ONTALBA
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
CARLOS, BRAVO BERNAL
JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
MARC, CASAS LAZARO

VICTOR, AGUDO GALLEGO
ALEJANDRO, PINEDA JIMENEZ
IVAN, GERTRUDIX PRIETO
VICTOR, DE LA FUENTE GAITA
DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
SERGIO, MARTIN MARTIN
DAVID, BUIL SANZ

CARLOS, GOMEZ ANTON
PABLO, TORCAL LOPEZ
ANTONIO, CASTILLEJO GONZALEZ
IVAN, CARRETERO COLODRON
Jesus, Fernandez Ordofiez

JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ
DANIEL, MARTINEZ SANZ
HECTOR, MERINO GARCIA

Ironman

070721CEJIV

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989
1.989
1.989
1.089
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990
1.989
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990
1.992
1.990
1.989
1.991
1.991
1.990
1.989
1.990
1.992
1.992
1.990
1.990
1.989
1.989
1.991
1.991
1.991

21
79
67
27
44
79
36
44
61
36
71
25
21
52
67
61
27
52
63
71
71
52
26
21
21
21
61
71
44
71
21
71

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Real Club Nautico de Tenerife
C.N. Oriol Imperial

GD Vallecas SOS

A.D.N. Caceres

Real Club Nautico de Tenerife
ACN Marisma Triton

A.D.N. Caceres

C.N. Reus Ploms

ACN Marisma Triton

CD.Uni6n Esgueva

C.N. Albasit

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Salvamento y Socorrismo Cosla
C.N. Oriol Imperial

C.N. Reus Ploms

GD Vallecas SOS

C. Salvamento y Socorrismo Cosla
C. Amics de Ruidoms

CD.Uni6n Esgueva

CD.Uni6n Esgueva

C. Salvamento y Socorrismo Cosla
C.N. Mirasierra

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Reus Ploms

CD.Uni6n Esgueva

A.D.N. Caceres

CD.Uni6n Esgueva

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
CD.Uni6én Esgueva

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 88:88,88
99:99,99 88:88,88
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
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16
14
13
12
11
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Individual

070721CEJIV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
44 Juvenil  Femenino Sprint Playa
Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T
1 72.084.986 SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ 1.992 36 ACN Marisma Triton 11:11,11 00:01,00
2 72.077.941 ALBA, FERNANDEZ ISLA 1.992 97 Noja Playa Dorada 22:22,22 00:02,00
3 72.085.947 CARMEN, MONTES ORDUNA 1.992 36 ACN Marisma Triton 22:22,22 00:03,00
4 48.000.588 NOEMI, RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1.992 62 C.N. Vila Seca 11:11,11 00:04,00
5 72.174.694 PAULA, VIDANIA FERNANDEZ 1.991 36 ACN Marisma Triton 11:11,11 00:05,00
6 44.783.137 PILAR, NUNEZ PORRON 1.991 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 22:22,22 00:06,00
7 72.098.588 YANIRA, MIGUELEZ FERNANDEZ 1.992 97 Noja Playa Dorada 22:22,22 00:07,00
8 72.153.062 ESTHER, CEBALLOS LOPEZ 1.992 97 Noja Playa Dorada 11:11,11 00:08,00
9 18.058.366 Andrea, Rodriguez Lopez 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 33:33,33 00:01,00
10 12.419.677 LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA 1.991 71 CD.Uni6n Esgueva 33:33,33 00:02,00
11 03.141.900 REBECA, GONZALEZ PEREZ 1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 44:44,44 00:03,00
12 44.597.870 LAURA, MORENO-CHINCHILLA JIMENEZ 1.992 111 Real Club Mediterraneo 44:44,44 00:04,00
13 00.063.005 ALOMA, GUERRERO MUNNE 1.992 63 C. Amics de Ruidoms 11:11,11 00:05,00
14 21.000.249 SARA, ARIAS ORTEGA 1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 22:22,22 00:06,00
15 50.886.156 SILVIA, GARCIA TALAVERA CARRASCO 1.991 27 GD Vallecas SOS 33:33,33 00:07,00
16 79.342.384 HELENA, MACIAS MONTANS 1.992 39 C. Sysca 44:44,44 00:08,00
17 18.059.395 VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 33:33,33 99:99,99
18 10.000.100 NIEVES, DANTON 1.991 100 C.S.S. El Campello 33:33,33 99:99,99
19 71.171.565 ALBA, RAMOS LOBO 1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla 44:44,44 99:99,99
20 26.751.438 MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO 1.991 48 Sirenas de Catarroja 44:44,44 99:99,99
21 79.071.964 MARIA, MACIA DIAZ 1.991 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 99:99,99
22 47.084.740 ALICIA, BARAJAS LOECHES 1.992 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99
23 52.005.876 ROCIO, GONZALEZ MORGADO 1.991 142 Piragliismo Arganda 99:99,99 99:99,99
24 47.098.587 PATRICIA, URREA PICAZO 1.992 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99
25 47.087.005 ADRIANA, NAVARRO BALLESTEROS 1.991 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99
26 71.170.101 MIRIAM, MACIAS MARTINEZ 1.991 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 99:99,99
27 51.470.952 IRENE, SANCHEZ DELGADO 1.992 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99
28 22.598.967 MARIA, GALLEGO RUIZ 1.992 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 99:99,99
29 48.592.910 AROA, GONZALEZ GALLEGO 1.992 70 C. Burjassot 99:99,99 99:99,99
30 71.180.686 LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO 1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla 99:99,99 99:99,99
31 71.169.058 RUTH, SANTIAGO ALVAREZ 1.991 73 Agrup. Deportiva Rondilla 99:99,99 99:99,99
32 79.333.638 RAQUEL, MARINO PEREZ 1.991 39 C. Sysca 99:99,99 99:99,99
33 53.572.540 Virginia, Sanchez Fernandez 1.991 43 Salvamento Vegas Altas 99:99,99 99:99,99
34 07.263.399 ROSA, JUANOLA MAGIN 1.991 45 C.N. Banyoles 99:99,99 99:99,99
35 00.060.002 OLGA, HEREDIA COTES 1.992 62 C.N. Vila Seca 99:99,99 99:99,99
36 17.454.765 ELENA, BARQUERO REDRADO 1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 99:99,99
37 71.143.360 MARIA, GALINDO FERRER 1.991 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 99:99,99
38 79.061.262 PAULA, SOLA LA SERNA 1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 99:99,99
39 53.569.379 RAQUEL, RAMIRO MORATALLA 1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99
40 17.455.866 BLANCA, REVUELTO AGUILERA 1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 99:99,99
41 02.288.249 MARIA, CALCERRADA GARCIA 1.991 144 Katena Villa de Vallecas 99:99,99 99:99,99
42 18.055.781 Maria, Lecina Casajus 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99

jueves, 26 de julio de 2007
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Individual

070721CEJIV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
44 Juvenil  Masculino Sprint Playa
Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T
1 14.900.001 JAVIER, SATORRES HUERTAS 1.992 149 Sos Murcia 00:00,01 00:01,00
2 03.137.831 DANIEL, MARTINEZ SANZ 1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 00:00,01 00:02,00
3 53.600.258 ALVARO, PERIS NAVARRO 1.991 48 Sirenas de Catarroja 00:00,02 00:03,00
4 72.171.994 RUBEN, LOPEZ ARISTE 1.992 36 ACN Marisma Triton 00:01,00 00:04,00
5 72.184.322 LUIS DAVID, ARRANZ FONTELA 1.992 36 ACN Marisma Triton 00:00,02 00:05,00
6 72.082.834 MARTIN, RUIZ SOBREMAZAS 1.991 36 ACN Marisma Triton 00:00,03 00:06,00
7 03.141.890 CARLOS, GOMEZ ANTON 1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 00:00,01 00:07,00
8 79.337.711 ISAAC, CAMEAN ANDRADE 1.991 39 C. Sysca 00:00,01 00:08,00
9 18.053.845 DIEGO, MENE SOLER 1.991 103 Atletismo Huesca SOS 00:00,02 00:01,00
10 48.720.194 CARLOS, SOLAS UNGUETTI 1.992 22 C.N. Tossal 00:00,02 00:02,00
11 71.163.235 JORGE, VAZQUEZ NUNEZ 1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla 00:00,02 00:03,00
12 78.645.543 MIGUEL, GARCIA PERERA 1.992 65 C.N. Martianez 00:00,03 00:04,00
13 03.924.892 Carlos, Mesa Moya 1.992 67 C.N. Oriol Imperial 00:00,02 00:05,00
14 42.573.534 DAVID, MARTINEZ NAVARRO 1.991 102 Benidor Maristas 00:00,01 00:06,00
15 71.174.724 SAMUEL, PEREZ TORRES 1.992 71 CD.Unién Esgueva 00:00,03 00:07,00
16 48.571.892 LUIS, DE FRUTOS BARROSO 1.992 22 C.N. Tossal 00:00,03 00:08,00
17 50.996.023 DANIEL, GARCIA FERNANDEZ 1.992 27 GD Vallecas SOS 00:00,03 99:99,99
18 78.856.421 JOSE, MUINOS TABARES DE NAVA 1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife 00:00,03 99:99,99
19 48.006.222 FERNANDO, RUBIO CASTILLEJO 1.990 64 C.N. Tarraco 99:99,99 99:99,99
20 53.577.419 Fernando, Quintana Campos 1.991 43 Salvamento Vegas Altas 99:99,99 99:99,99
21 50.100.498 JORGE, POLO TORRES 1.992 142 Piraglismo Arganda 99:99,99 99:99,99
22 39.924.916 IVAN, GERTRUDIX PRIETO 1.991 63 C. Amics de Ruidoms 99:99,99 99:99,99
23 47.699.458 EDUARDO, GIMENEZ CASTELLON 1.992 50 A.E.N. x Tothom Lleida 99:99,99 99:99,99
24 48.364.306 GERMAN, NAVARRO ALONSO 1.992 22 C.N. Tossal 99:99,99 99:99,99
25 39.939.316 MARC, CASAS LAZARO 1.992 61 C.N. Reus Ploms 99:99,99 99:99,99
26 50.992.012 CARLOS, SAN MIGUEL ORTEGA 1.992 148 Club Cadaveral 99:99,99 99:99,99
27 18.058.790 Nestor, Santolaria Llacer 1.992 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99
28 71.155.426 JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ 1.991 71 CD.Unién Esgueva 99:99,99 99:99,99
29 52.009.375 ROBERTO, MORENO DIAZ 1.992 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99
30 79.070.259 PEDRO, EVORA FERRAZ 1.991 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 99:99,99
31 47.096.416 SERGIO, ROLDAN GIL 1.991 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99
32 72.100.153 JOSE MANUEL, PORTILLA TORAYA 1.992 97 Noja Playa Dorada 99:99,99 99:99,99
33 47.089.922 JORGE, SERRANO CANO 1.991 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99
34 78.630.832 JOSUE, GONZALEZ FRANCISCO 1.992 65 C.N. Martianez 99:99,99 99:99,99
35 47.690.850 EDUARD, BOTELLERO FABREGUES 1.991 50 A.E.N.x Tothom Lleida 99:99,99 99:99,99
36 71.155.898 VICTOR, DE LA FUENTE GAITA 1.991 71 CD.Unién Esgueva 99:99,99 99:99,99
37 18.050.078 ANTONIO, GUTIERREZ PARDO 1.991 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99
38 53.737.676 Vidal, Mora Morcillo 1.991 43 Salvamento Vegas Altas 99:99,99 99:99,99
39 76.050.193 Victor, Higuero Saavedra 1.991 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 99:99,99
40 51.453.515 JOAQUIN, PARDOFIGUEROA LEGGA 1.992 143 Salvamento Madrid Sur 99:99,99 99:99,99
41 48.001.877 JOAN, VIZCAINO LUNA 1.992 62 C.N. Vila Seca 99:99,99 99:99,99
42 47.089.785 EMILIO, ALARCON ORTEGA 1.991 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99
43 45.875.669 Enrique, Mu;oz Nieto 1.992 41 Esc. Salv. Deportivo Aimendralej 99:99,99 99:99,99
44 03.141.250 JAVIER, MEDINA ESTEBAN 1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 99:99,99
45 39.925.465 ISAAC, GOMEZ FARGAS 1.992 63 C. Amics de Ruidoms 99:99,99 99:99,99
46 46.889.088 LUIS, ALARCON CALVO 1.992 148 Club Canaveral 99:99,99 99:99,99
47 51.475.330 ENRIQUE, RUIZ GARCIA 1.991 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 99:99,99
48 02.309.210 ADRIAN, PIERNAVIEJA GRANADOS 1.992 143 Salvamento Madrid Sur 99:99,99 99:99,99
49 50.993.108 JESUS, CIBANTOS MUNOZ 1.992 142 Piragliismo Arganda 99:99,99 99:99,99
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3
4
5
6
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73.577.014
72.084.985
78.637.837
72.147.896
11.849.746
63.000.100
71.163.766
76.255.621
47.095.011
45.875.087
17.884.640
48.666.148
40.366.401
53.391.643
17.455.866
46.837.172
73.212.371
50.993.305
48.566.570
73.212.372
47.070.352
39.925.464
53.602.090
47.087.006

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

LORENA, MORON LOPEZ

JANA, GARRIDO FERNANDEZ
PATRICIA, MARRERO AVERO
SILVIA, SARABIA SANCHEZ
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
RAQUEL, CHICOTE

MARTA, GONZALEZ CABEZUDO
ALICIA, ESTEBAN ORTIZ

Lydia, Gil Lozano

MARIA, SANCHEZ PEREZ
ROCIO, PRIETO JURADO

CLARA, MENARGUES GOMEZ
LAURA, SOLER SAAVEDRA

EVA, PERALEJA-CONESA RUANO
BLANCA, REVUELTO AGUILERA
MARTA, AVILA ASENSIO

CORAL, BARROSO GARCIA
ALICIA, DEL AMO GARCIA
RAQUEL, EXPOSITO PINEIRO
ESMERALDA, BARROSO GARCIA
SARA, MONSALVE MOLINA
ISABEL, GOMEZ FARGAS

SARA, ALFARO NAVARRO
NAZARET, BONAL RODRIGUEZ

070721CEJIV

Sprint Playa

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.990 36 ACN Marisma Triton
1.990 65 C.N. Martianez

1.989 36 ACN Marisma Triton
1.990 27 GD Vallecas SOS

1.990 63 C. Amics de Ruidoms
1.990 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.990 42 A.D.C. Salvamento Merida
1.990 25 C.N. Albasit

1.990 41 Esc. Salv. Deportivo Alimendralej

1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.989 102 Benidor Maristas

1.990 45 C.N. Banyoles

1.989 38 C. SOS Delfines

1.990 76 Act. Acuaticas Calatayud

1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 103 Atletismo Huesca SOS
1.989 27 GD Vallecas SOS
1.989 48 Sirenas de Catarroja
1.990 103 Atletismo Huesca SOS
1.990 25 C.N. Albasit

1.989 63 C. Amics de Ruidoms
1.990 48 Sirenas de Catarroja
1.990 25 C.N. Albasit

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

11:11,11 00:01,00
11:11,11 00:02,00
11:11,11 00:03,00
11:11,11 00:04,00
11:11,11 00:05,00
11:11,11 00:06,00
11:11,11 00:07,00
11:11,11 00:08,00
11:11,11 00:09,00
22:22,22 00:01,00
22:22,22 00:02,00
22:22,22 00:03,00
22:22,22 00:04,00
22:22,22 00:05,00
22:22,22 00:06,00
22:22,22 00:07,00
22:22,22 00:08,00
22:22,22 00:09,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
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Score

20
18
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11
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03.925.237
03.917.309
03.923.129
72.067.405
72.082.088
71.164.192
78.631.833
47.280.157
03.137.501
51.993.161
47.224.240
44.651.837
53.603.064
17.429.453
10.000.101
78.724.988
47.233.900
02.290.781
71.156.029
03.133.945
48.582.919
47.904.569
47.094.220
52.006.904
02.279.759
44.593.606
53.362.978
47.096.810
53.578.838
72.087.476
48.004.704
48.003.223
47.216.625
11.973.489
48.410.029

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

JORGE, ORTEGA PEREZ
RAUL, SANCHEZ MARTIN
JACOBO, iNIGUEZ CALVO
MIGUEL ANGEL, PEREZ GOMEZ
ADRIAN, MANRIQUE ZAMORA
DIEGO, GARCIA VICENTE
FRANCISCO J., PEREZ GONZALEZ
SERGIO, MARTIN MARTIN
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
ALEJANDRO, NAVARRO

JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
Adolfo, Alvarez de Diego

JAVIER, GARCIA CARBONELL
CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
JUAN JOSE, PENA SATORRES
ALFONSO, AGUILAR GARCIA
CARLOS, CARRETERO PASCUAL
BENJAMIN, FERNANDEZ PACHECO
DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
PABLO, TORCAL LOPEZ

FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
CARLOS, RODRIGUEZ MUNOZ
VICTOR JOSE, LOZANO ONTALBA
ADRIAN, MARTINEZ LOPEZ
ALEJANDRO, CARDENAS OSUNA
FRANCISCO, LOPEZ RUZ
ARTURO JOSE, GARCIA SOLER
Carles, Molto Dominguez

Alvaro, Martin Palomares

PEDRO, NISTAL LASTRA

OMAR, PEREZ ORTEGA

MIGUEL, CARO VAN DER POL
ALVARO, RUIZ BRAVO

DANIEL, CARRION QUINTANA
JUAN CARLOS, LOBATO JIMENEZ

070721CEJIV

Sprint Playa

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989
1.989
1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.990
1.989
1.989
1.990
1.990
1.990

67 C.N. Oriol Imperial

67 C.N. Oriol Imperial

67 C.N. Oriol Imperial

36 ACN Marisma Triton

36 ACN Marisma Triton

73 Agrup. Deportiva Rondilla

65 C.N. Martianez

26 C.N. Mirasierra

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
27 GD Vallecas SOS

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
44 A.D.N. Caceres

48 Sirenas de Catarroja

76 Act. Acuaticas Calatayud

1.990 100 C.S.S. El Campello

1.990
1.990

79 Real Club Nautico de Tenerife
52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.989 147 Club Pacifico

1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.089

71 CD.Uni6n Esgueva

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
48 Sirenas de Catarroja

50 A.E.N. x Tothom Lleida

25 C.N. Albasit

27 GD Vallecas SOS

1.989 147 Club Pacifico

1.989
1.989
1.990
1.990
1.989
1.989
1.989
1.989
1.989
1.989

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
48 Sirenas de Catarroja

25 C.N. Albasit

43 Salvamento Vegas Altas

36 ACN Marisma Triton

64 C.N. Tarraco

64 C.N. Tarraco

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
71 CD.Unién Esgueva

70 C. Burjassot

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

00:02,00 00:01,00
00:01,00 00:02,00
00:01,00 00:03,00
00:01,00 00:04,00
00:02,00 00:05,00
00:02,00 00:06,00
00:01,00 00:07,00
00:02,00 00:08,00
00:03,00 00:01,00
00:04,00 00:02,00
00:03,00 00:03,00
00:03,00 00:04,00
00:04,00 00:05,00
00:04,00 00:06,00
00:03,00 00:07,00
00:04,00 00:08,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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1
2
3
4
5
6
7
8
9
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72.084.986
49.039.953
71.170.101
12.419.677
71.180.686
50.886.156
79.061.262
26.751.438
72.098.588
76.640.889
47.098.587
03.926.925
44.597.870
03.140.102
78.642.097
18.059.395
79.333.638
71.167.295
53.572.540
47.084.740
78.859.936
07.263.399
05.302.053
47.087.005
79.071.964
48.408.556
03.921.596
71.169.058
72.077.941
44.783.137
72.083.645
03.141.900
41.545.606
53.569.379
72.153.062
76.238.246
22.598.967
18.054.771
00.060.002
51.133.060
17.435.289
79.342.384
17.454.765
71.143.360
51.470.952
00.063.005
39.914.779
74.874.919

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

SANDRA, GARRIDO FERNANDEZ
PAULA, COSTA PORTILLA

MIRIAM, MACIAS MARTINEZ

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA

LUCIA, DE LA FUENTE RETUERTO
SILVIA, GARCIA TALAVERA CARRASCO
PAULA, SOLA LA SERNA

MATILDE PILAR, PORTALES FERRANDO
YANIRA, MIGUELEZ FERNANDEZ
MARIA, AGUILAR GARCIA

PATRICIA, URREA PICAZO

Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela
LAURA, MORENO-CHINCHILLA JIMENEZ
ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ
NOHELY, AFONSO RIVANO
VERONICA, SANCHEZ GONZALEZ
RAQUEL, MARINO PEREZ

RAQUEL, SANCHEZ GARCIA

Virginia, Sanchez Fernandez

ALICIA, BARAJAS LOECHES

ZOA, GARCIA HERNANDEZ

ROSA, JUANOLA MAGIN

ESTER, OLMOS PIN

ADRIANA, NAVARRO BALLESTEROS
MARIA, MACIA DIAZ

ANA, GUALDA BRISA

SARA, LOPEZ RUBIO

RUTH, SANTIAGO ALVAREZ

ALBA, FERNANDEZ ISLA

PILAR, NUNEZ PORRON

SARA, DEL CAMPO CASADO
REBECA, GONZALEZ PEREZ

MARIA, TRIADU VILARDELL

RAQUEL, RAMIRO MORATALLA
ESTHER, CEBALLOS LOPEZ

Raquel, Cidoncha Diaz

MARIA, GALLEGO RUIZ

MONICA, BERNUES FERRANDEZ
OLGA, HEREDIA COTES

ANA, GARCIA BENITO

SILVIA, ALAYA BERNAL

HELENA, MACIAS MONTANS

ELENA, BARQUERO REDRADO
MARIA, GALINDO FERRER

IRENE, SANCHEZ DELGADO

ALOMA, GUERRERO MUNNE
MONICA, GIMENO GOMEZ

MARINA, ACEDO GARCIA

070721CEJIV

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

ACN Marisma Triton
ACN Marisma Triton
CD.Uni6n Esgueva

1.992 36
1.992 36
1.991 71
1.991 71
1.992 73
1.991 27
1.992 79
1.991 48
1.992 97 Noja Playa Dorada

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992 25 C.N. Albasit

1.992 67 C.N. Oriol Imperial

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 65 C.N. Martianez

1.992 103 Atletismo Huesca SOS

1.991 39
1.991 73
1.991 43
1.992 25
1.991 79
1.991 45
1.992 27
1.991 25
1.991 79
1.992 70
1.990 67
1.991 73
1.992 97
1.991 41
1.992 36
1.992 21
1.991 45
1.991 21
1.992 97
1.992 43
1.992 48 Sirenas de Catarroja
1.991 103 Atletismo Huesca SOS
1.992 62 C.N. Vila Seca

1.992 27 GD Vallecas SOS

1.991 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.992 39
1.992 76
1.991 71
1.992 26
1.992 63 C. Amics de Ruidoms
1.992 61 C.N. Reus Ploms
1.992 111 Real Club Mediterraneo

CD.Uni6n Esgueva

Agrup. Deportiva Rondilla

GD Vallecas SOS

Real Club Nautico de Tenerife
Sirenas de Catarroja

C. Sysca

Agrup. Deportiva Rondilla
Salvamento Vegas Altas

C.N. Albasit

Real Club Nautico de Tenerife
C.N. Banyoles

GD Vallecas SOS

C.N. Albasit

Real Club Nautico de Tenerife

C. Burjassot

C.N. Oriol Imperial

Agrup. Deportiva Rondilla

Noja Playa Dorada

Esc. Salv. Deportivo Almendralej
ACN Marisma Triton

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Banyoles

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
Noja Playa Dorada

Salvamento Vegas Altas

C. Sysca

Act. Acuaticas Calatayud
CD.Uni6n Esgueva

C.N. Mirasierra

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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03.137.831
03.141.890
78.644.140
78.630.832
48.571.892
53.603.518
03.137.889
71.167.327
53.600.258
78.645.740
48.364.306
50.996.023
71.155.898
10.000.102
72.058.388
17.457.577
17.457.061
18.057.955
52.009.375
47.690.850
17.452.437
48.006.222
53.262.788
72.100.153
47.089.785
18.050.078
39.925.465
79.337.711
47.903.760
39.939.316
42.573.534
53.737.676
39.924.916
51.475.330
78.858.662
47.096.416
53.577.419
71.163.235
76.050.193
47.699.458
78.856.421
72.171.994
12.782.515
03.924.892
47.089.922
22.597.586
47.685.059
00.022.004
72.089.500
03.919.392

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DANIEL, MARTINEZ SANZ
CARLOS, GOMEZ ANTON
MIGUEL A, MOLINA PEREZ
JOSUE, GONZALEZ FRANCISCO
LUIS, DE FRUTOS BARROSO
CRISTIAN, MURILLO CORRALES
DAVID, BUIL SANZ

HECTOR, MERINO GARCIA
ALVARO, PERIS NAVARRO

SAUL, GONZALEZ GONZALEZ
GERMAN, NAVARRO ALONSO
DANIEL, GARCIA FERNANDEZ
VICTOR, DE LA FUENTE GAITA
ANDRES, MARTIN

ROBERTO, VEIGA AGUEROS
ALEJANDRO, MILLAN JIMENEZ
ALBERTO, ARTAL MONTREAL
ANTONIO, SANCHEZ ANORO
ROBERTO, MORENO DIAZ
EDUARD, BOTELLERO FABREGUES
DIEGO, BARDAJI GRAN
FERNANDO, RUBIO CASTILLEJO
Pedro, Morcillo Gomez

JOSE MANUEL, PORTILLA TORAYA
EMILIO, ALARCON ORTEGA
ANTONIO, GUTIERREZ PARDO
ISAAC, GOMEZ FARGAS

ISAAC, CAMEAN ANDRADE
MARC, RAMOS BRET

MARC, CASAS LAZARO

DAVID, MARTINEZ NAVARRO
Vidal, Mora Morcillo

IVAN, GERTRUDIX PRIETO
ENRIQUE, RUIZ GARCIA
EDUARDO, GIMENEZ LENTINI
SERGIO, ROLDAN GIL

Fernando, Quintana Campos
JORGE, VAZQUEZ NUNEZ

Victor, Higuero Saavedra
EDUARDO, GIMENEZ CASTELLON
JOSE, MUINOS TABARES DE NAVA
RUBEN, LOPEZ ARISTE

RUBEN, SANTOS RODRIGUEZ
Carlos, Mesa Moya

JORGE, SERRANO CANO
CARLOS, TAMARIT SOLERA
DANIEL, TOLEDO VALDEBENITO
ALBERTO, NIETO LOPEZ

Fco. JAVIER, MUNIZ GUTIERREZ
ROBERTO, RODRIGUEZ AGUADO

070721CEJIV

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 65 C.N. Martianez

1.992 65 C.N. Martianez

1.992 22 C.N. Tossal

1.992 48 Sirenas de Catarroja

1.992 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.991 71 CD.Unién Esgueva

1.991 48 Sirenas de Catarroja

1.992 65 C.N. Martianez

1.992 22 C.N. Tossal

1.992 27 GD Vallecas SOS

1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 100 C.S.S. El Campello

1.992 36 ACN Marisma Triton

1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992 27 GD Vallecas SOS

1.991 50 A.E.N. x Tothom Lleida

1.992 76 Act. Acuaticas Calatayud
1.990 64 C.N. Tarraco

1.991 43 Salvamento Vegas Altas
1.992 97 Noja Playa Dorada

1.991 25 C.N. Albasit

1.991 103 Atletismo Huesca SOS

1.992 63 C. Amics de Ruidoms

1.991 39 C. Sysca

1.992 50 A.E.N. x Tothom Lleida

1.992 61 C.N. Reus Ploms

1.991 102 Benidor Maristas

1.991 43 Salvamento Vegas Altas
1.991 63 C. Amics de Ruidoms

1.991 26 C.N. Mirasierra

1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.991 25 C.N. Albasit

1.991 43 Salvamento Vegas Altas
1.992 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.991 44 A.D.N. Caceres

1.992 50 A.E.N. x Tothom Lleida

1.992 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.992 36 ACN Marisma Triton

1.991 71 CD.Uni6n Esgueva

1.992 67 C.N. Oriol Imperial

1.991 25 C.N. Albasit

1.992 48 Sirenas de Catarroja

1.991 50 A.E.N. x Tothom Lleida

1.992 22 C.N. Tossal

1.992 36 ACN Marisma Triton

1.991 67 C.N. Oriol Imperial

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:16,00
09:99,99 88:88,88
09:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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72.086.550
71.165.589
39.679.156
40.369.320
78.644.193
78.637.837
44.596.793
40.345.839
40.366.401
72.147.896
72.084.985
73.212.372
48.566.570
53.602.090
71.163.766
76.255.621
47.223.407
44.653.039
45.875.087
47.229.210
11.849.746
46.837.172
73.212.371
39.926.953
78.858.389
39.925.464
47.087.006
47.070.352
48.666.148
50.993.305

Junior

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

ITZIAR, ABASCAL RIVERO

ANA, CARBAJO LOPEZ

GEMMA, RUIZ MARTINEZ
CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL
SARA, DIAZ PEREZ

PATRICIA, MARRERO AVERO
Laura, Dominguez Gomez
CLAUDIA, RAMIO RAMIO

LAURA, SOLER SAAVEDRA
SILVIA, SARABIA SANCHEZ
JANA, GARRIDO FERNANDEZ
ESMERALDA, BARROSO GARCIA
RAQUEL, EXPOSITO PINEIRO
SARA, ALFARO NAVARRO
MARTA, GONZALEZ CABEZUDO
ALICIA, ESTEBAN ORTIZ
CRISTINA, OCANA ALONSO
PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS
MARIA, SANCHEZ PEREZ

SARA, CORONIL VALLEJO
ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO
MARTA, AVILA ASENSIO

CORAL, BARROSO GARCIA
MARTA, BRU PEREZ

ALBA, PERAZA CRUZ

ISABEL, GOMEZ FARGAS
NAZARET, BONAL RODRIGUEZ
SARA, MONSALVE MOLINA
CLARA, MENARGUES GOMEZ
ALICIA, DEL AMO GARCIA

070721CEJIV

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990
1.989
1.990

36 ACN Marisma Triton
71 CD.Unién Esgueva
61 C.N. Reus Ploms
45 C.N. Banyoles

65 C.N. Martianez

65 C.N. Martianez

44 A.D.N. Caceres

45 C.N. Banyoles

45 C.N. Banyoles

36 ACN Marisma Triton
36 ACN Marisma Triton

1.990 103 Atletismo Huesca SOS

1.989
1.990
1.990
1.990
1.990

48 Sirenas de Catarroja

48 Sirenas de Catarroja

73 Agrup. Deportiva Rondilla

42 A.D.C. Salvamento Merida

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 111 Real Club Mediterraneo

1.990
1.990
1.990
1.990

41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej
52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
27 GD Vallecas SOS

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 103 Atletismo Huesca SOS

1.991
1.989
1.989
1.990
1.990

61 C.N. Reus Ploms

79 Real Club Nautico de Tenerife
63 C. Amics de Ruidoms

25 C.N. Albasit

25 C.N. Albasit

1.989 102 Benidor Maristas
1.989 27 GD Vallecas SOS

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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78.631.833
44.593.704
44.593.606
72.082.088
03.912.783
44.593.703
72.087.476
44.650.861
71.156.029
53.362.978
48.582.919
52.006.904
78.856.406
78.724.988
53.603.064
47.280.157
44.651.837
03.914.785
51.999.625
72.076.353
46.878.594
47.904.569
48.004.704
48.003.223
47.224.240
03.907.787
39.928.037
47.216.625
11.973.489
47.094.220
70.818.139
03.137.501
03.133.945
39.919.013
71.164.192
17.429.453
53.578.838

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

FRANCISCO J., PEREZ GONZALEZ
Javier, Fernandez Ordofiez
FRANCISCO, LOPEZ RUZ
ADRIAN, MANRIQUE ZAMORA
MARIO, MARIN CANO

Jesus, Fernandez Ordofiez

PEDRO, NISTAL LASTRA

Javier, Orbaiceta Lopez

DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
ARTURO JOSE, GARCIA SOLER
FCO. JAVIER, CATALA LLIMARES
ADRIAN, MARTINEZ LOPEZ
MANUEL, ARANAZ PADRON
ALFONSO, AGUILAR GARCIA
JAVIER, GARCIA CARBONELL
SERGIO, MARTIN MARTIN

Adolfo, Alvarez de Diego

RUBEN, CASTILLO POLO
VICTOR, AGUDO GALLEGO
GONZALO, MERINO RIVERO
CARLOS, BRAVO BERNAL
CARLOS, RODRIGUEZ MUNOZ
OMAR, PEREZ ORTEGA

MIGUEL, CARO VAN DER POL
JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
JORGE CARMELO, MARTIN PEREZ
HECTOR, TELLEZ DIAZ

ALVARO, RUIZ BRAVO

DANIEL, CARRION QUINTANA
VICTOR JOSE, LOZANO ONTALBA
JAVIER, MAROTO MARTIN
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
PABLO, TORCAL LOPEZ
ANTONIO, CASTILLEJO GONZALEZ
DIEGO, GARCIA VICENTE
CARLOS, ARNAEZ CRISTOBAL
Alvaro, Martin Palomares

070721CEJIV

Carrera con Tabla de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.990
1.989
1.989
1.990
1.989
1.989
1.989
1.989
1.990
1.989
1.989
1.089
1.989
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.989
1.989
1.989
1.990
1.990
1.989
1.989
1.990
1.990
1.990
1.990
1.990
1.989
1.990
1.990

65 C.N. Martianez

44 A.D.N. Caceres

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
36 ACN Marisma Triton

67 C.N. Oriol Imperial

44 A.D.N. Caceres

36 ACN Marisma Triton

44 A.D.N. Caceres

71 CD.Uni6n Esgueva

48 Sirenas de Catarroja

48 Sirenas de Catarroja

27 GD Vallecas SOS

79 Real Club Nautico de Tenerife

79 Real Club Nautico de Tenerife

48 Sirenas de Catarroja

26 C.N. Mirasierra

44 A.D.N. Caceres

67 C.N. Oriol Imperial

27 GD Vallecas SOS

36 ACN Marisma Triton

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
50 A.E.N. x Tothom Lleida

64 C.N. Tarraco

64 C.N. Tarraco

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
67 C.N. Oriol Imperial

61 C.N. Reus Ploms

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
71 CD.Unién Esgueva

25 C.N. Albasit

33 Cisnes SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
61 C.N. Reus Ploms

73 Agrup. Deportiva Rondilla

76 Act. Acuaticas Calatayud

43 Salvamento Vegas Altas

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11
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66

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Dni

72.083.645
47.084.740
79.061.262
71.170.101
41.545.606
50.886.156
53.569.379
12.419.677
51.133.060
03.141.900
78.859.936
03.140.102
47.098.587
76.640.889
03.926.925
72.153.062
47.087.005

Juvenil

Individual
Results

Femenino

Deportista / Name Surname

SARA, DEL CAMPO CASADO

ALICIA, BARAJAS LOECHES

PAULA, SOLA LA SERNA

MIRIAM, MACIAS MARTINEZ

MARIA, TRIADU VILARDELL

SILVIA, GARCIA TALAVERA CARRASCO
RAQUEL, RAMIRO MORATALLA

LIDIA, FERNANDEZ GREDILLA

ANA, GARCIA BENITO

REBECA, GONZALEZ PEREZ

ZOA, GARCIA HERNANDEZ

ANDREA, DEL CASTILLO DOMINGUEZ
PATRICIA, URREA PICAZO

MARIA, AGUILAR GARCIA

Esther, Rodriguez Pérez-Cejuela
ESTHER, CEBALLOS LOPEZ
ADRIANA, NAVARRO BALLESTEROS

070721CEJIV

Carrera con Sky de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.991
1.991
1.991
1.992
1.992
1.991
1.992
1.992

36 ACN Marisma Triton

25 C.N. Albasit

79 Real Club Nautico de Tenerife

71 CD.Uni6n Esgueva

45 C.N. Banyoles

27 GD Vallecas SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
71 CD.Unién Esgueva

27 GD Vallecas SOS

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
79 Real Club Nautico de Tenerife

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
25 C.N. Albasit

1.992 111 Real Club Mediterraneo

1.992
1.992
1.991

67 C.N. Oriol Imperial
97 Noja Playa Dorada
25 C.N. Albasit

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 88.88,88
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11

=
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66

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Dni

03.137.831
03.141.890
78.644.140
78.856.421
71.167.327
21.000.228
52.009.375
78.858.662
50.996.023
39.924.916
03.919.392
71.155.426
71.155.898
47.096.416
47.089.922
76.050.193
47.089.785

Juvenil

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

DANIEL, MARTINEZ SANZ
CARLOS, GOMEZ ANTON

MIGUEL A, MOLINA PEREZ

JOSE, MUINOS TABARES DE NAVA
HECTOR, MERINO GARCIA

MARIO, MANZANARES DIAZ-FLORES
ROBERTO, MORENO DIAZ
EDUARDO, GIMENEZ LENTINI
DANIEL, GARCIA FERNANDEZ
IVAN, GERTRUDIX PRIETO
ROBERTO, RODRIGUEZ AGUADO
JUAN LUIS, MUNOZ VAZQUEZ
VICTOR, DE LA FUENTE GAITA
SERGIO, ROLDAN GIL

JORGE, SERRANO CANO

Victor, Higuero Saavedra

EMILIO, ALARCON ORTEGA

070721CEJIV

Carrera con Sky de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.991
1.992
1.991
1.992
1.991
1.992
1.992
1.992
1.992
1.991
1.991
1.991
1.991
1.991
1.991
1.991
1.991

21
21
65
79
71
21
27
79
27
63
67
71
71
25
25
44
25

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
C.N. Martianez

Real Club Néautico de Tenerife
CD.Uni6n Esgueva

C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
GD Vallecas SOS

Real Club Nautico de Tenerife

GD Vallecas SOS

C. Amics de Ruidoms

C.N. Oriol Imperial

CD.Uni6n Esgueva

CD.Uni6n Esgueva

C.N. Albasit

C.N. Albasit

A.D.N. Caceres

C.N. Albasit

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 99:99,99
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11

=
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Individual 070721CEJIV
Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

46 Junior  Femenino Carrera con SKy de Salv.

Dni Deportista / Name Surname Born Cod. y Nombre de Club / Team Elim.T Final T Score
1 72.086.550 ITZIAR, ABASCAL RIVERO 1.989 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 00:01,00 20
2 71.165.589 ANA, CARBAJO LOPEZ 1.990 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 00:02,00 18
3 40.369.320 CAROLINA, ROUTIER CANIGUERAL 1.990 45 C.N. Banyoles 99:99,99 00:03,00 16
4 78.637.604 MIRIAM, GONZALEZ SUAREZ 1.990 65 C.N. Martianez 99:99,99 00:04,00 14
5 78.637.522 PATRICIA, HERNANDEZ HERNANDEZ 1.990 65 C.N. Martianez 99:99,99 00:05,00 13
6 78.637.837 PATRICIA, MARRERO AVERO 1.990 65 C.N. Martianez 99:99,99 00:06,00 12
7 40.366.401 LAURA, SOLER SAAVEDRA 1.990 45 C.N. Banyoles 99:99,99 00:07,00 11
8 39.679.156 GEMMA, RUIZ MARTINEZ 1.990 61 C.N. Reus Ploms 99:99,99 00:08,00 10
9 11.849.746 ESTEFANIA, ROIZO VILLANDIEGO 1.990 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 00:09,00 8
10 50.993.305 ALICIA, DEL AMO GARCIA 1.989 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 00:10,00 7
11 44.653.039 PATRICIA, RAMIREZ DE LAS HERAS 1.990 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 00:11,00 6
12 45.875.087 MARIA, SANCHEZ PEREZ 1.990 41 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 99:99,99 00:12,00 5
13 78.858.389 ALBA, PERAZA CRUZ 1.989 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 00:13,00 4
14 47.070.352 SARA, MONSALVE MOLINA 1.990 25 C.N. Albasit 99:99,99 00:14,00 3
15 46.837.172 MARTA, AVILA ASENSIO 1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 00:15,00 2
16 47.229.210 SARA, CORONIL VALLEJO 1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 00:16,00 1
17 14.312.556 MARIA, DELICADO MARTINEZ 1.990 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99 0
18 51.133.060 ANA, GARCIA BENITO 1.992 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0
19 47.223.407 CRISTINA, OCANA ALONSO 1.990 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 99:99,99 0
20 48.666.148 CLARA, MENARGUES GOMEZ 1.989 102 Benidor Maristas 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



46

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Dni

72.087.476
44.593.606
52.006.904
78.856.406
53.563.672
03.137.501
03.912.783
44.650.861
03.133.945
47.224.240
51.999.625
11.973.489
03.917.309
46.878.594
71.156.029
03.925.237
71.164.192
47.094.220

Junior

Individual
Results

Masculino

Deportista / Name Surname

PEDRO, NISTAL LASTRA
FRANCISCO, LOPEZ RUZ
ADRIAN, MARTINEZ LOPEZ
MANUEL, ARANAZ PADRON
ALEJANDRO, PINEDA JIMENEZ
ALBERTO, PEREZ MARTINEZ
MARIO, MARIN CANO

Javier, Orbaiceta Lopez

PABLO, TORCAL LOPEZ

JUAN MANUEL, LOBO MARTINEZ
VICTOR, AGUDO GALLEGO
DANIEL, CARRION QUINTANA
RAUL, SANCHEZ MARTIN
CARLOS, BRAVO BERNAL
DIEGO DEL, CAMPO LAZARO
JORGE, ORTEGA PEREZ

DIEGO, GARCIA VICENTE
VICTOR JOSE, LOZANO ONTALBA

070721CEJIV

Carrera con Sky de Salv.

Born Cod. y Nombre de Club / Team

1.989 36 ACN Marisma Triton

1.989 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.089 27 GD Vallecas SOS

1.989 79 Real Club Nautico de Tenerife
1.989 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc

1.989 67 C.N. Oriol Imperial
1.989 44 A.D.N. Caceres

1.990 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
1.989 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 27 GD Vallecas SOS
1.989 71 CD.Uni6n Esgueva
1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla

1.990 71 CD.Unién Esgueva
1.989 67 C.N. Oriol Imperial

1.989 73 Agrup. Deportiva Rondilla
1.990 25 C.N. Albasit

jueves, 26 de julio de 2007

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Elim.T Final T

99:99,99 00:01,00
99:99,99 00:02,00
99:99,99 00:03,00
99:99,99 00:04,00
99:99,99 00:05,00
99:99,99 00:06,00
99:99,99 00:07,00
99:99,99 00:08,00
99:99,99 00:09,00
99:99,99 00:10,00
99:99,99 00:11,00
99:99,99 00:12,00
99:99,99 00:13,00
99:99,99 00:14,00
99:99,99 00:15,00
99:99,99 00:16,00
99:99,99 00:17,00
99:99,99 99:99,99

#;Nombre?

Score

20
18
16
14
13
12
11

=
o

O O P N W M 01 O N



Relay
Results

070721CEJIV

CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

27 Salvamento con tubo de Rescate

© 00 N O U B~ W NP

L i
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name

65 C.N. Martianez

27 GD Vallecas SOS

71 CD.Unién Esgueva

76 Act. Acuaticas Calatayud

103 Atletismo Huesca SOS

45 C.N. Banyoles

79 Real Club Nautico de Tenerife
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
48 Sirenas de Catarroja

36 ACN Marisma Triton

73 Agrup. Deportiva Rondilla

25 C.N. Albasit

70 C. Burjassot

111 Real Club Mediterraneo

jueves, 26 de julio de 2007

Junior Femenino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
00:05,00
00:05,00
00:06,00
00:06,00
99:99,99
99:99,99

Final T
00:01,00

00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
00:08,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
88:88,88
88:88,88

#;Nombre?

Score
20

18
16
14
13
12



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

27 Salvamento con tubo de Rescate Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score

1 44 AD.N. Caceres 99:99,99 00:01,00 20
2 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 00:02,00 18
3 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 00:03,00 16
4 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 00:04,00 14
5 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 00:05,00 13
6 65 C.N. Martianez 99:99,99 00:06,00 12
7 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 00:07,00 11
8 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 00:08,00 10
9 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 99:99,99 0
10 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99 0
11 25 C.N. Albasit 99:99,99 99:99,99 0
12 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 99:99,99 0
13 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 99:99,99 0
14 70 C. Burjassot 99:99,99 99:99,99 0
15 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 99:99,99 0
16 43 Salvamento Vegas Altas 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



Relay

28 Rescate con Tabla

© 00 N O U B~ W NP

e e el e e o
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
45 C.N. Banyoles

36 ACN Marisma Triton

65 C.N. Martianez

48 Sirenas de Catarroja

73 Agrup. Deportiva Rondilla

62 C.N. Vila Seca

63 C. Amics de Ruidoms

25 C.N. Albasit

76 Act. Acuaticas Calatayud

67 C.N. Oriol Imperial

103 Atletismo Huesca SOS

111 Real Club Mediterraneo

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
79 Real Club Nautico de Tenerife

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
71 CD.Unién Esgueva

27 GD Vallecas SOS

61 C.N. Reus Ploms

43 Salvamento Vegas Altas

070721CEJIV

jueves, 26 de julio de 2007

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Junior Femenino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:02,00
00:02,00
00:02,00
00:03,00
00:03,00
00:04,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:07,00
00:09,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
88:88,88
88:88,88
99:99,99

#;Nombre?

Score
20

18
16
14
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Relay

28 Rescate con Tabla
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
65 C.N. Martianez

44 A.D.N. Caceres

79 Real Club Nautico de Tenerife

36 ACN Marisma Triton

64 C.N. Tarraco

48 Sirenas de Catarroja

25 C.N. Albasit

100 C.S.S. El Campello

67 C.N. Oriol Imperial

33 Cisnes SOS

52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla
71 CD.Uni6n Esgueva

27 GD Vallecas SOS

50 A.E.N. x Tothom Lleida

63 C. Amics de Ruidoms

61 C.N. Reus Ploms

22 C.N. Tossal

43 Salvamento Vegas Altas

76 Act. Acuaticas Calatayud

111 Real Club Mediterraneo

26 C.N. Mirasierra

103 Atletismo Huesca SOS

070721CEJIV

jueves, 26 de julio de 2007

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Junior Masculino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
00:01,00
00:01,00
00:01,00
00:02,00
00:02,00
00:02,00
00:03,00
00:03,00
00:03,00
99:99,99
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:04,00
00:05,00
00:06,00
00:08,00
00:09,00
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
88:88,88
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

#;Nombre?

Score
20

18
16
14
13
12
11
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Relay

29 Relevo Sprint Playa

© 00 N O U B~ W NP
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Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
36 ACN Marisma Triton

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
27 GD Vallecas SOS

103 Atletismo Huesca SOS

25 C.N. Albasit

65 C.N. Martianez

45 C.N. Banyoles

111 Real Club Mediterraneo

48 Sirenas de Catarroja

79 Real Club Nautico de Tenerife

76 Act. Acuaticas Calatayud

71 CD.Unién Esgueva

070721CEJIV

jueves, 26 de julio de 2007

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Junior Femenino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
09:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T
00:01,00
00:02,00
00:03,00
00:05,00
00:06,00
00:07,00
88:88,88
00:01,00
00:02,00
00:03,00
99:99,99
99:99,99

#;Nombre?

Score
20

18
16
14
13
12



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

29 Relevo Sprint Playa Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score

1 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 00:01,00 20
2 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 00:02,00 18
3 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 00:03,00 16
4 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 00:04,00 14
5 71 CD.Unién Esgueva 99:99,99 00:05,00 13
6 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 00:06,00 12
7 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 00:07,00 11
8 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 00:08,00 10
9 65 C.N. Martianez 99:99,99 00:01,00 8
10 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 00:02,00 7
11 25 C.N. Albasit 99:99,99 00:03,00 6
12 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:04,00 5
13 50 A.E.N.x Tothom Lleida 99:99,99 00:05,00 4
14 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 99:99,99 0
15 43 Salvamento Vegas Altas 99:99,99 99:99,99 0
16 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
55 Lanzamiento de Cuerda Junior Femenino
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 00:17,15 20
2 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 00:18,41 18
3 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 00:18,87 16
4 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 00:20,40 14
5 73 Agrup. Deportiva Rondilla 99:99,99 00:29,26 13
6 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 88:88,88 0
7 70 C. Burjassot 99:99,99 88:88,88 0
8 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 88:88,88 0
9 65 C.N. Martianez 99:99,99 88:88,88 0
10 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 88:88,88 0
11 62 C.N. Vila Seca 99:99,99 88:88,88 0
12 95 Salvamento Delfines 99:99,99 88:88,88 0
13 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 88:88,88 0
14 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 88:88,88 0
15 25 C.N. Albasit 99:99,99 88:88,88 0
16 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 88:88,88 0
17 63 C. Amics de Ruidoms 99:99,99 88:88,88 0
18 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 88:88,88 0
19 61 C.N. Reus Ploms 99:99,99 88:88,88 0
20 45 C.N. Banyoles 99:99,99 88:88,88 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007
55 Lanzamiento de Cuerda Junior Masculino
Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 64 C.N. Tarraco 99:99,99 00:11,50 20
2 25 C.N. Albasit 99:99,99 00:12,96 18
3 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 00:13,30 16
4 65 C.N. Martianez 99:99,99 00:13,45 14
5 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 00:14,13 13
6 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 00:15,78 12
7 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 00:16,83 11
8 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 00:25,43 10
9 95 Salvamento Delfines 99:99,99 88:88,88 0
10 71 CD.Uni6n Esgueva 99:99,99 88:88,88 0
11 70 C. Burjassot 99:99,99 88:88,88 0
12 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 88:88,88 0
13 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 88:88,88 0
14 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 88:88,88 0
15 26 C.N. Mirasierra 99:99,99 88:88,88 0
16 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 88:88,88 0
17 61 C.N. Reus Ploms 99:99,99 88:88,88 0
18 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 88:88,88 0
19 63 C. Amics de Ruidoms 99:99,99 88:88,88 0
20 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

39 4x50 m Obstaculos Junior Femenino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score
1 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 02:11,41 20
2 103 Atletismo Huesca SOS 99:99,99 02:13,08 18
3 45 C.N. Banyoles 99:99,99 02:13,55 16
4 65 C.N. Martianez 99:99,99 02:16,19 14
5 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 02:16,72 13
6 73 Agrup. Deportiva Rondilla 99:99,99 02:18,17 12
7 71 CD.Union Esgueva 99:99,99 02:18,88 11
8 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 02:19,23 10
9 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 02:21,55 8
10 25 C.N. Albasit 99:99,99 02:21,97 7
11 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:25,92 6
12 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 88:88,88 0
13 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 88:88,88 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

39 4x50 m Obstaculos Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score

1 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 01:52,26 20
2 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 01:53,52 18
3 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 01:54,31 16
4 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 01:55,38 14
5 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 01:58,08 13
6 71 CD.Union Esgueva 99:99,99 01:59,78 12
7 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 02:01,75 11
8 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 02:02,20 10
9 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 02:02,37 8
10 65 C.N. Martianez 99:99,99 02:04,14 7
11 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 02:08,94 6
12 25 C.N. Albasit 99:99,99 02:10,86 5
13 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



Relay

11 4x25 m Arrastre Maniqui

© 00 N O U B~ W NP

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
65 C.N. Martianez

76 Act. Acuaticas Calatayud

25 C.N. Albasit

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
48 Sirenas de Catarroja

73 Agrup. Deportiva Rondilla

71 CD.Unién Esgueva

79 Real Club Nautico de Tenerife
103 Atletismo Huesca SOS

27 GD Vallecas SOS

111 Real Club Mediterraneo

45 C.N. Banyoles

36 ACN Marisma Triton

070721CEJIV

jueves, 26 de julio de 2007

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Junior Femenino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T

01:53,22
01:53,38
01:55,24
01:57,06
01:57,25
01:57,70
01:58,17
01:59,70
02:02,36
02:05,27
02:07,34
88:88,88
88:88,88

#;Nombre?

Score
20

18
16
14
13
12



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

11 4x25 m Arrastre Maniqui Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score

1 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 01:24,00 20
2 71 CD.Unién Esgueva 99:99,99 01:24,58 18
3 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 01:25,21 16
4 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 01:36,48 14
5 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 01:41,35 13
6 65 C.N. Martianez 99:99,99 01:43,60 12
7 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 01:46,43 11
8 25 C.N. Albasit 99:99,99 01:48,70 10
9 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 01:53,15 8
10 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 88:88,88 0
11 44 A.D.N. Caceres 99:99,99 88:88,88 0
12 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 88:88,88 0
13 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



Relay

45 4x50 m Tubo Rescate

© 00 N O U B~ W NP

P
w N B O

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name
103 Atletismo Huesca SOS

73 Agrup. Deportiva Rondilla

45 C.N. Banyoles

21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc
76 Act. Acuaticas Calatayud

27 GD Vallecas SOS

48 Sirenas de Catarroja

79 Real Club Nautico de Tenerife

65 C.N. Martianez

25 C.N. Albasit

71 CD.Uni6n Esgueva

111 Real Club Mediterraneo

36 ACN Marisma Triton

070721CEJIV

jueves, 26 de julio de 2007

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Junior Femenino

Elim.T
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99
99:99,99

Final T
01:58,88
01:59,92
02:01,09
02:03,96
02:05,29
02:05,46
02:05,84
02:06,48
02:06,94
02:11,05
02:11,59
02:12,73
88:88,88

#;Nombre?

Score
20

18
16
14
13
12



Relay 070721CEJJV

Results CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

45 4x50 m Tubo Rescate Junior Masculino

Cod. y Nombre de Club / Team Code Name Elim.T Final T Score

1 44 AD.N. Caceres 99:99,99 01:44,81 20
2 48 Sirenas de Catarroja 99:99,99 01:46,33 18
3 52 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 99:99,99 01:48,28 16
4 21 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 99:99,99 01:48,46 14
5 36 ACN Marisma Triton 99:99,99 01:49,73 13
6 76 Act. Acuaticas Calatayud 99:99,99 01:51,08 12
7 71 CD.Union Esgueva 99:99,99 01:51,91 11
8 65 C.N. Martianez 99:99,99 01:52,26 10
9 27 GD Vallecas SOS 99:99,99 01:58,75 8
10 25 C.N. Albasit 99:99,99 01:59,19 7
11 79 Real Club Nautico de Tenerife 99:99,99 02:10,68 6
12 67 C.N. Oriol Imperial 99:99,99 88:88,88 0
13 111 Real Club Mediterraneo 99:99,99 99:99,99 0

jueves, 26 de julio de 2007 #¢Nombre?



-*’- Clasificacion Clasificacion General por categorias
“3%7 Point Score CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Categoria / Category

Junior Nombre del Club / Team Score
1 C.N. Oriol Imperial 568
2 ACN Marisma Triton 550
3 C.N. Martianez 494
4 A.D.N. Caceres 477
5 CD.Union Esgueva 461
6 Sirenas de Catarroja 416
7 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 414
8 C.N. Banyoles 361
9 GD Vallecas SOS 280
10 Real Club Nautico de Tenerife 255
11 Act. Acuaticas Calatayud 215
12 C.N. Albasit 160
13 Agrup. Deportiva Rondilla 143
14 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 136
15 Atletismo Huesca SOS 133
16 C.N. Reus Ploms 113
17 Real Club Mediterraneo 70
18 C.N. Tarraco 59
19 C. Amics de Ruidoms 52

20 C.N. Mirasierra 47
21 Cisnes SOS 47
22 C. Burjassot 22
23 Benidor Maristas 21
24 A.D.C. Salvamento Merida 19
25 Esc. Salv. Deportivo Alimendralej 16
26 C. SOS Delfines 14
27 C.N. Vila Seca 12
28 C.S.S. El Campello 10
29 Salvamento Vegas Altas 6
30 C.N. Kallipolis 5
31 A.E.N. x Tothom Lleida 5
32 Salvamento Delfines 0
33 Club Pacifico 0
34 C.N. Tossal 0

jueves, 26 de julio de 2007 Péagina 2 de 3



-*’- Clasificacion Clasificacion General por categorias
“3%7 Point Score CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Categoria / Category

Juvenil Nombre del Club / Team Score
1 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 614
2 ACN Marisma Triton 466
3 CD.Union Esgueva 430
4 Sirenas de Catarroja 230
5 Act. Acuaticas Calatayud 176
6 Agrup. Deportiva Rondilla 168
7 Atletismo Huesca SOS 152
8 C.N. Martianez 128
9 Noja Playa Dorada 112
10 Real Club Nautico de Tenerife 99
11 Real Club Mediterraneo 97
12 C.N. Mirasierra 77
13 C.N. Vila Seca 75
14 C.N. Oriol Imperial 73
15 GD Vallecas SOS 69
16 C.N. Albasit 54
17 C. Sysca 39
18 C. Burjassot 33
19 Benidor Maristas 32

20 C.N. Banyoles 32
21 C.N. Tossal 28
22 C. SOS Delfines 22
23 C. Amics de Ruidoms 20
24 Sos Murcia 20
25 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 19
26 Cisnes SOS 10
27 A.E.N. x Tothom Lleida 7
28 C.N. Reus Ploms 3
29 A.D.N. Caceres 3
30 C.S.S. El Campello 3
31 Salvamento Vegas Altas 0
32 Piragliismo Arganda 0
33 Salvamento Madrid Sur 0
34 Katena Villa de Vallecas 0
35 Club Cafaveral 0
36 C.N. Tarraco 0

jueves, 26 de julio de 2007 Péagina 3 de 3



-*’- Clasificacion Clasificacion General por categorias y Sexo
~8&Z Point Score CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Categoria / Category

Junior F Nombre del Club / Team Score
1 C.N. Banyoles 361
2 ACN Marisma Triton 339
3 C.N. Martianez 323
4 CD.Unién Esgueva 221
5 GD Vallecas SOS 184
6 Sirenas de Catarroja 160
7 Act. Acuaticas Calatayud 131
8 Agrup. Deportiva Rondilla 131
9 C.N. Oriol Imperial 127
10 Atletismo Huesca SOS 122
11 A.D.N. Caceres 99
12 C.N. Albasit 97
13 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 84
14 C.N. Reus Ploms 79
15 Real Club Nautico de Tenerife 73
16 Real Club Mediterraneo 70
17 C. Amics de Ruidoms 51
18 C. Burjassot 22
19 Benidor Maristas 21
20 A.D.C. Salvamento Merida 19
21 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 16
22 C. SOS Delfines 14
23 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 13
24 C.N. Vila Seca 12
25 Salvamento Vegas Altas 0
26 Salvamento Delfines 0

jueves, 26 de julio de 2007 Péagina 3 de 6



-*’- Clasificacion Clasificacion General por categorias y Sexo
~8&Z Point Score CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Categoria / Category

Junior M Nombre del Club / Team Score
1 C.N. Oriol Imperial 441
2 A.D.N. Caceres 378
3 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 330
4 Sirenas de Catarroja 256
5 CD.Unién Esgueva 240
6 ACN Marisma Triton 211
7 Real Club Nautico de Tenerife 182
8 C.N. Martianez 171
9 C. Salvamento y Socorrismo Cosla 123
10 GD Vallecas SOS 96
11 Act. Acuaticas Calatayud 84
12 C.N. Albasit 63
13 C.N. Tarraco 59
14 Cisnes SOS 47
15 C.N. Mirasierra 47
16 C.N. Reus Ploms 34
17 Agrup. Deportiva Rondilla 12
18 Atletismo Huesca SOS 11
19 C.S.S. El Campello 10
20 Salvamento Vegas Altas 6
21 C.N. Kallipolis 5
22 A.E.N. x Tothom Lleida 5
23 C. Amics de Ruidoms 1
24 C. Burjassot 0
25 C.N. Tossal 0
26 Club Pacifico 0
27 Salvamento Delfines 0
28 Real Club Mediterraneo 0

jueves, 26 de julio de 2007 Péagina 4 de 6



-*’- Clasificacion Clasificacion General por categorias y Sexo
~8&Z Point Score CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Categoria / Category

Juvenil F Nombre del Club / Team Score
1 ACN Marisma Triton 2901
2 CD.Unién Esgueva 213
3 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 180
4 Agrup. Deportiva Rondilla 149
5 Atletismo Huesca SOS 128
6 Noja Playa Dorada 110
7 Real Club Mediterraneo 97
8 C.N. Vila Seca 75
9 Act. Acuaticas Calatayud 60
10 Sirenas de Catarroja 53
11 C.N. Mirasierra 53
12 Real Club Nautico de Tenerife 43
13 GD Vallecas SOS 37
14 C.N. Banyoles 32
15 C.N. Albasit 30
16 C.N. Oriol Imperial 26
17 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 19
18 C. SOS Delfines 19
19 C. Amics de Ruidoms 11
20 C. Burjassot 11

21 C.N. Reus Ploms 3
22 C.N. Martianez 2
23 C. Sysca 1
24 Piragliismo Arganda 0
25 Salvamento Vegas Altas 0
26 Katena Villa de Vallecas 0
27 C.S.S. El Campello 0

jueves, 26 de julio de 2007 Péagina 5 de 6



-*’- Clasificacion Clasificacion General por categorias y Sexo
~8&Z Point Score CAMPEONATO DE ESPANA JUVENIL Y JUNIOR VERANO 2007

Categoria / Category

Juvenil M Nombre del Club / Team Score
1 C. Alcarrefio de Salvamento y Soc 434
2 CD.Unién Esgueva 217
3 Sirenas de Catarroja 177
4 ACN Marisma Triton 175
5 C.N. Martianez 126
6 Act. Acuaticas Calatayud 116
7 Real Club Nautico de Tenerife 56
8 C.N. Oriol Imperial 47
9 C. Sysca 38
10 GD Vallecas SOS 32
11 Benidor Maristas 32
12 C.N. Tossal 28
13 C.N. Mirasierra 24
14 C.N. Albasit 24
15 Atletismo Huesca SOS 24
16 C. Burjassot 22
17 Sos Murcia 20
18 Agrup. Deportiva Rondilla 19
19 Cisnes SOS 10
20 C. Amics de Ruidoms 9
21 A.E.N. x Tothom Lleida 7
22 C. SOS Delfines 3
23 C.S.S. El Campello 3
24 A.D.N. Caceres 3
25 Noja Playa Dorada 2
26 Piragliismo Arganda 0
27 Salvamento Madrid Sur 0
28 Club Cafaveral 0
29 C.N. Tarraco 0
30 C.N. Reus Ploms 0
31 Salvamento Vegas Altas 0
32 Esc. Salv. Deportivo Almendralej 0
33 C.N. Vila Seca 0
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